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Auction Day: 1

Enamel Sign - blue & red on white - 'Plume, The Appotenic Motor Spirit' - a few scattered
dings to edge, surface rust & marks - rare - 180cm X 90cm - 95% - FLOOR BIDDERS
ONLY

1000 - 1250Very Good1

Enamel Sign - yellow, black & white on black - 'Shell, Look For the Yellow Disc' - pictorial
of bowser - some scattered dings, minor creasing & surface rust - 90% - 180cm X 90cm -
FLOOR BIDDERS ONLY

1000 - 1250Very Good2

Circus Poster - heavy canvas - early, commercially painted advertising 'Capt. Macfarlane's
Trained Monkeys & Dogs' - great, multicoloured graphics with some wear & minor damage
- 175cm X 330cm - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 600Good3

Enamel Sign - embossed with rolled edge - yellow, black & white on red - 'Castrol
Wakefield Motor Oil' - bow tie design - several scattered dings, scuffs & marks - 85% -
180cm X 90cm - FLOOR BIDDERS ONLY

800 - 1200Very Good4

Enamel Sign - embossed with rolled edge - orange, black & white on blue - 'Waratah
Motor Spirit' - several large dings, creases & edge damage - rare - 80% - 180cm X 90cm -
FLOOR BIDDERS ONLY

2000 - 2500Good5

Enamel Sign - red & black on white - 'Use Power-Chief, Caltex' - star t/ms - few scattered
dings/marks - 95% - 180cm X 90cm - FLOOR BIDDERS ONLY

600 - 800Very Good6

Enamel Sign - embossed with rolled edge - blue, red & white on yellow - 'Alba Motor Spirit'
- scattered dings, creasing & surface rust -  80% - 180cm X 44cm - very rare - FLOOR
BIDDERS ONLY

4000 - 5000Fair7

Enamel Sign - d/s with shaped ends - black, blue & red on white - 'Waratah Motor Spirit' -
scattered dings, holes & edge damages - 85% = 180cm X 44cm

400 - 500Good8

Enamel Sign - white on red Texaco Motor Spirit, The Dry Gas' - edge chipping & damage,
minor scufs & Marks - 85% - 180cm X 90cm - FLOOR BIDDERS ONLY

1000 - 1250Very Good9

Pedal Car - 'Pilgrim Special Hi-Speed'  - original condition, paint, decals etc  - FLOOR
BIDDERS ONLY

500 - 600Very Good10

Pedal Car - 'Triang' - complete with wheels, grill etc - original paint is worn & rusted  -
FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Fair11

Pedal Car - 'Triang Herald' - complete with wheels, grill etc - original paint is worn with
surface rust - bonnet & hood open - FLOOR BIDDERS ONLY

325 - 375Good12

Pedal Tractor - tin plate & steel body - red, yellow & blue paint is worn - FLOOR BIDDERS
ONLY

175 - 225Good13

Pedal Tractor - early plastic body & wheels with tin plate seat, guards & steering wheel -
original paint is worn  - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Very Good14

Toy Wheelbarrow - tin plate with steel frame & rubber wheel - paint has some wear  -
FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Good15

Model Aeroplane - cast alloy - Travel Agents model advertising 'TWA' - some paint wear &
marks - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Fair16

Tricycle - early, steel frame with tin plate tray & rubber wheels - some paint wear  -
FLOOR BIDDERS ONLY

75 - 100Good17

Toy Pedal Cart - early, plastic donkey with steel frame & wooden seat - some damage -
FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Fair18

Mobo Horse - large, tin plate walking horse - repainted with some wear - FLOOR
BIDDERS ONLY

300 - 350Good19

Rocking Horse - early, 'Triang' tin plate horse on tubular stand - original paint is worn -
FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Fair20

Snail Rocker - toy snail rocker - 'Mobo' - classic, tin plate snail - original paint is worn -
FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 500Good21

Wooden Toy - homemade, mechanical cart with dog atop - original paint is worn  - FLOOR
BIDDERS ONLY

60 - 80Good22

Rocking Horse - 'Mobo' - large, tin plate horse on tubular rocker base - original paint is
worn  - FLOOR BIDDERS ONLY

250 - 300Good23

Pedal Cart - 'Cyclops/Triang'? - large tin plate horse with pedal mechanism & 3 wheels -
original paint is worn & rusted  - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Fair24

Rocking Horse - 'Mobo' - tin plate horse on tubular rocker base with wooden slat seat -
original paint is worn & rusted - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Good25

Cane Dolls Pram - wicker with faded green paint  - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 120Fair26

Cane Dolls Pram - painted white - FLOOR BIDDERS ONLY 125 - 150Good27

Cane Dolls Pram - natural cane - FLOOR BIDDERS ONLY 125 - 150Good28

Cane Dolls Pram - painted white with floral interior - FLOOR BIDDERS ONLY 125 - 150Good29

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 1
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Cane Childs Rocker - small rocking chair with wooden frame - FLOOR BIDDERS ONLY 50 - 60Good30

Childs Wicker Chair - natural cane & seagrass armchair - FLOOR BIDDERS ONLY 75 - 100Good31

Childs Cane Rocker - natural cane & wicker body with wooden frame - FLOOR BIDDERS
ONLY

100 - 125Good32

Cane Dolls Pram - painted cream - FLOOR BIDDERS ONLY 100 - 125Good33

Pedal Tractor - cast alloy body with plastic seat & wheels - red & black paint has minor
wear - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Good34

Pedal Tractor - tubular steel body with tin plate seat & rubber wheels - red & yellow paint
is worn - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 175Good35

Pedal Car - Early, tin plate body with spoke & rubber wheels - original red paint has some
wear - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 500Good36

Sideshow Clown - early fiberglass & wooden clown carnival attraction with moving heads -
original paint with some wear & marks - FLOOR BIDDERS ONLY

500 - 600Good37

Sideshow Clown - early fiberglass & wooden clown carnival attraction with moving heads -
original paint with some wear & marks - FLOOR BIDDERS ONLY

500 - 600Good38

Child's Scooter - tubular steel and tin plate - red & white paint work has some minor wear -
FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Good39

Pedal Car - probably homemade in form of early, vintage car - black & silver paint work
has wear - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Good40

Pedal Car - early, incomplete tin plate car - FLOOR BIDDERS ONLY 100 - 125Fair41

Pair of Tricycles - 2 small child's tricycles with wooden seats - FLOOR BIDDERS ONLY 60 - 80Good42

Child's Tricycle - early tricycle painted blue  - FLOOR BIDDERS ONLY 50 - 60Fair43

Child's Tricycle - early with red paint - some wear - FLOOR BIDDERS ONLY 50 - 60Fair44

Picture Theatre Speaker & Spot Light - early, tin plate horn - 'Cleveland Pictures' - some
wear & early stage spot light on stand - FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 175Good45

Pine Trunk -  - FLOOR BIDDERS ONLY 125 - 150Good46

Cedar Trunk - unusual, tapered shape - early - FLOOR BIDDERS ONLY 150 - 200Good47

Pine Trunk - early T & G construction - FLOOR BIDDERS ONLY 150 - 175Good48

Cedar Trunk - early, flat variety with metal trims - FLOOR BIDDERS ONLY 225 - 275Good49

Pine Tool Trunk - early, solid trunk - FLOOR BIDDERS ONLY 250 - 300Good50

Small Tin Trunk - hinged lid & brass fittings - FLOOR BIDDERS ONLY 60 - 80Good51

Small Pine Trunk - painted green - FLOOR BIDDERS ONLY 150 - 175Good52

Large Pine Trunk - painted green  - FLOOR BIDDERS ONLY 225 - 275Good53

Small Pine Trunk - painted pink - FLOOR BIDDERS ONLY 125 - 150Good54

Pine Trunk - early T & G construction - FLOOR BIDDERS ONLY 175 - 225Good55

Pine Tool Trunk - painted grey - FLOOR BIDDERS ONLY 225 - 275Good56

Saratoga Style Trunk - curved wooden top - FLOOR BIDDERS ONLY 175 - 225Good57

Pine Tool Trunk - early & solid - FLOOR BIDDERS ONLY 175 - 225Good58

Large Pine Trunk - Dove Tail construction  - FLOOR BIDDERS ONLY 200 - 250Good59

Pine Trunk - painted cream - FLOOR BIDDERS ONLY 200 - 225Good60

Pine Trunk - early with castors - FLOOR BIDDERS ONLY 200 - 250Good61

Cedar Trunk - early solid trunk, fully stripped, ready for polishing - FLOOR BIDDERS
ONLY

300 - 350Good62

Early Pine Trunk - Dove Tail Construction  - FLOOR BIDDERS ONLY 200 - 250Good63

Office Chair - fancy oak captains chair - FLOOR BIDDERS ONLY 125 - 150Good64

Office Chair - silky oak with swivel base - FLOOR BIDDERS ONLY 175 - 225Good65

Church Pew - full cedar, small size - FLOOR BIDDERS ONLY 225 - 275Good66

Church Pew - full cedar, small size - FLOOR BIDDERS ONLY 225 - 275Good67

Roll Top Desk - silky oak - art deco style with original finish - FLOOR BIDDERS ONLY 600 - 800Good68

Pine Wash Stand with Marble Top - cream art nouveau tiles & mirror back - very fancy - in
need of restoration - FLOOR BIDDERS ONLY

600 - 800Good69

Pine Wash Stand with Marble Top - green art nouveau tiles & mirror back - very fancy - in
need of restoration - FLOOR BIDDERS ONLY

600 - 800Good70

Victorian Chiffonier - early, Australian cedar and pine - untouched original condition -
FLOOR BIDDERS ONLY

750 - 1000Good71

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 2
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Colonial Linen Press - solid pine with shield doors & internal shelving - FLOOR BIDDERS
ONLY

325 - 375Good72

Pair of Light Shades - both glass, art deco with floral designs 80 - 120Good73

Light Shade - white, milk glass hanging shade with floral design 60 - 80Good74

Light Shade - large, round hanging deco milk glass shade with floral design & fittings 125 - 150Good75

Hanging Deco Light - 3 flame shades 125 - 150Good76

Hanging Deco Light - 3 flame shades 125 - 150Good77

Hanging Kerosene Light - 'Miller' - nickle plated with reflector shade 225 - 275Good78

Hanging Deco Light - alloy frame with 5 shell shades 200 - 250Good79

Hanging Deco Light - alloy frame with 3 shell shades 150 - 200Good80

Hanging Deco Light - alloy frame with 3 shell shades 150 - 200Good81

Kerosene Hanging Lamp - Victorian, fancy cast iron with milk glass font & shade 425 - 475Good82

Dressmakers Dummy - fabric body on metal stand - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 120Good83

Dressmakers Dummy - early, cloth body on original wooden stand - FLOOR BIDDERS
ONLY

125 - 150Good84

Dressmakers Dummy - cloth body on metal stand - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 120Good85

Manequin Torso - vintage male torso - painted body - FLOOR BIDDERS ONLY 60 - 80Good86

Boxed Lot - tea packets - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Good87

Boxed Lot - wire strainers, tools etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Good88

Boxed Lot - early, packaged toothpastes etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Good89

Boxed Lot - tools etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable90

Boxed Lot - signs, machinery parts etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable91

Boxed Lot - first aid kit etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable92

Boxed Lot - donation box etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable93

Boxed Lot - miscellaneous items - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable94

Boxed Lot - blowtorch etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable95

Boxed Lot - stone jars etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable96

Boxed Lot - glass & copper items - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable97

Boxed Lot - wooden items etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable98

Boxed Lot - demijohns X 2 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable99

Boxed Lot - old bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable100

Boxed Lot - Brass & copper items - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable101

Boxed Lot - old stone bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable102

Boxed Lot - old wooden planes - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable103

Boxed Lot - coke items etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable104

Boxed Lot - kitchen scales etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable105

Boxed Lot - fire extinguishers etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable106

Boxed Lot - pottery jugs etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable107

Boxed Lot - kitchenalia - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable108

Boxed Lot - old wooden planes etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable109

Boxed Lot - soda syphons etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable110

Boxed Lot - old wooden planes etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable111

Boxed Lot - old wooden planes etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable112

Piano Accordian - 'Hohner' in original leatherette case - FLOOR BIDDERS ONLY 125 - 150Good113

Horse Collar - early leather collar with cast iron hames - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 120Good114

Horse Collar - early leather collar with cast iron hames - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 120Good115

Boxed Lot - metal items - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Good116

Boxed Lot - vesta tins, packets etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Good117

Petrol Pumps etc - 2 hand operated drum pumps & sheep shearing instruments - FLOOR
BIDDERS ONLY

80 - 120Fair118

Dentist Drill - early dentist drill - fancy, cast iron pedal operated drill & later metal drill bit  -
FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Fair119

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 3
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Petrol Bowser - basic frame of early 'Gilbert & Barker' bowser - as is - FLOOR BIDDERS
ONLY

225 - 275Fair120

Petrol Pump - 'Cadet Electric' Pump with hose - as is  - FLOOR BIDDERS ONLY 150 - 200Good121

High Boy - 'Golden Fleece' oil dispenser in original condition - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 120Fair122

High Boy - 'Energol' oil dispenser - good, original condition - FLOOR BIDDERS ONLY 125 - 150Good123

Blacksmiths Forge - cast iron, hand driven forge on splay legs - FLOOR BIDDERS ONLY 150 - 175Good124

Petrol Bowser - early, original 'Gilbert & Barker' bowser  - FLOOR BIDDERS ONLY 500 - 600Good125

Petrol Bowser - Gilbert & Barker 'Plume' bowser  - FLOOR BIDDERS ONLY 800 - 1000Good126

Petrol Bowser - Gilbert & Barker bowser with glass - FLOOR BIDDERS ONLY 400 - 500Good127

Petrol Bowser - early, 'ERL - Petite' -  with original fittings & worn paint - rare - FLOOR
BIDDERS ONLY

2000 - 2500Good128

Petrol Bowser - Belgian/French wall mounted bowser with caged glass & dial - early &
interesting - FLOOR BIDDERS ONLY

350 - 450Good129

Tin Sign - black on silver - 'C.O.R' -  worn with holes & some damage - FLOOR BIDDERS
ONLY

200 - 250Fair130

Copper Sign - worked copper - 'Stronghold Insurance' - knight t/m - 180cm X 120cm -
FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 175Good131

Enamel Sign - 2 piece - white on blue - 'Michelin' - pictorial t/m - 240cm X 60cm - minor
marks - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 500Very Good132

Advertising Light - perspex on metal frame - red on yellow - 'BS' (Bridgestone) - very large 
- FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 150Good133

Enamel Sign - red & black on white - 'Plume' - some scattered dings, creasing & surface
rust - 80% - 180cm X 90cm - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Fair134

Enamel Sign - Red, black, yellow & white - 'Zebra Stove Polish' - pictorial t/m - substantial
chipping, creasing & retouched damage - still shows well - 180cm X 120cm - FLOOR
BIDDERS ONLY

300 - 400Fair135

Tin Sign - red & green on white - 'Castrol Distillate' - some paint peeling, surface wear &
marks - 180cm X 60cm - 80% - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Fair136

Advertising Sign - frosted perspex with plastic trim - blue & orange on white - 'National Oil
Well' - oil rig t/m - some minor marks - 95% - 120cm X 60cm - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Good137

Enamel Sign - Yellow, white & black on blue - 'Michelin' - pictorial of Mr. Michelin with tyre 
 95% - 95cm X 95cm

250 - 350Very Good138

Embossed Sign - painted metal - yellow & silver on black - 'Neptune Kerosene' - rare sign
that has been repainted - 70% - 180cm X 90cm - FLOOR BIDDERS ONLY

1250 - 1500Fair139

Campaign Bed - Victorian Cast Iron folding day bed - orig. paint - FLOOR BIDDERS ONLY 125 - 150Good140

Child's Rocking Chair - early, wooden rocker with cane insert - orig. condition - FLOOR
BIDDERS ONLY

80 - 120Good141

Rocking Chair - wooden, spindle back chair - painted  - FLOOR BIDDERS ONLY 125 - 150Good142

High Chair - wooden, spindle back chair - painted - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 120Good143

Pair of High Chairs - both wooden & painted  - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 100Fair144

High Chair - wooden, spindle back - painted - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 120Good145

Pair of High Chairs - wooden with rocker bases painted  - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 120Good146

Victorian High Chair - wooden, fold down variety on wheels - painted - FLOOR BIDDERS
ONLY

80 - 120Good147

Doll Stroller - wooden, painted pink  - FLOOR BIDDERS ONLY 60 - 80Good148

Tricycle - early variety with worn paint - FLOOR BIDDERS ONLY 60 - 80Good149

Tricycle - blue & white painted comet - FLOOR BIDDERS ONLY 70 - 90Good150

Tricycle - original condition 'Pilgrim'  - FLOOR BIDDERS ONLY 75 - 100Good151

Tricycle - 'Cyclops' - orig. red paint - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 120Good152

Tricycle - blue & red 'Cyclops' - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 120Good153

Tricycle - red & white 'Cyclops'  - FLOOR BIDDERS ONLY 75 - 100Good154

Tricycle - red & black 'Cyclops'  - FLOOR BIDDERS ONLY 75 - 100Good155

Tricycle - blue 'Cyclops' - FLOOR BIDDERS ONLY 75 - 100Good156

Enamel Sign - 3 piece - red & black on yellow - 'Lubricate with Shell' - pictorial of stick man
- several, large scattered chips - creasing, rust marks & edge damage - rare & desirable -
80% - 270cm X 180cm - FLOOR BIDDERS ONLY

6000 - 6500Good157

Tin Signs X 5 - al tyre related  - FLOOR BIDDERS ONLY 100 - 125Good158

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 4
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Enamel Signs X 4 - mostly warnings plus alloy plaque - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 120Good159

Tin Signs X 4 - mostly motor related  - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 100Good160

Tin Signs X 7 - motoring/tyres etc plus cardboard - FLOOR BIDDERS ONLY 125 - 150Good161

Tin Signs X 4 - mostly motor related  - FLOOR BIDDERS ONLY 60 - 80Good162

Signs X 3 - 2 tin, 1 brass - FLOOR BIDDERS ONLY 60 - 80Good163

Enamel Sign - white on red - 'Buchanan's Whisky' - rough cond. with surface rust - 70% -
120cm X 50cm - FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Fair164

Enamel Sign - red on yellow - 'Shell' - rough cond. with scattered chips, damage & surface
rust - 75% - 120cm X 50cm - FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Fair165

Enamel Sign - blue red & black on white - 'Eveready Radio Batteries' - cat jumping through
figure 9 t/m - minor marks - 45cm X 60cm - 95%

175 - 225Very Good166

Enamel Sign - Black & White on Red - 'Brylcreem' - jar t/m - minor marks - 40cm X 45cm -
95% 

225 - 275Good167

Enamel Sign - wall mount - multicoloured pictorial featuring washer woman - 'Sunlight
Soap' - some chipping to edge & flange - 45cm X 40cm - 95%

350 - 450Very Good168

Enamel Sign - d/s wall mount - yellow, black & white on red - 'Castrol Wakefield Motor Oil' 
 some minor edge dings & marks - 50cm X 40cm - 95%

325 - 375Very Good169

Enamel Sign - shield shape - red & blue on white - 'Mobilgas' - pegasus t/m - some minor
edge marks & surface rust - 30cm X 30cm - 95%

125 - 150Very Good170

Enamel Sign - blue, red & black on white - 'Eveready Batteries' - battery t/m - some wear
& minor marks - 23m X 36cm - minor marks 

80 - 120Very Good171

Enamel Sign - multicoloured pictorial featuring man holding torch - 'Eveready' - some
minor edge dings & surface rust - 40cm X 45cm - 95%

150 - 175Very Good172

Enamel Sign - white on blue - 'I.B.P. Petrol' - some large dings to edge & scattered screw
holes - 75cm X 50cm - 90%

150 - 175Good173

Enamel Sign - yellow on blue - 'Goodyear' - winged boot t/m - minor marks - 55cm X 10cm
- 95%

80 - 120Very Good174

Enamel Sign - round - red & white on green - 'Castrol' - some oxidisation & minor marks -
60cm X 60cm - 95%

125 - 150Very Good175

Enamel Sign - brown, yellow & white on black - 'His Masters Voice' - dog & gramophone
t/m - some minor edge nibbles & surface rust - 58cm X 42cm - 95%

225 - 275Very Good176

Enamel Sign - blue & white on red - 'Esso Elephant Kerosene' - elephant t/m - some dings
to edges & screw holes - 30cm X 60cm - 95%  - FLOOR BIDDERS ONLY

200 - 250Very Good177

Enamel Sign - multicoloured pictorial featuring biscuit assortment - various language script
- 'Burma Biscuit Factory' - chips to edges & screw holes, surface scuffs & scratches -
75cm X 55cm - 90%

125 - 150Good178

Enamel Sign - shield shape - red & blue on white - 'Mobilgas' - pegasus t/m - minor
surface rust & scuffs - 60cm X 60cm - 95%

175 - 225Very Good179

Enamel Sign - orange, blue & white on black - 'Goodyear' - winged boot t/m - some minor
scratches & marks - 60cm X 55cm - 95%

225 - 275Very Good180

Enamel Sign - orange, red & blue on white - 'Wills's Gold Flake Cigarettes' - cigarette tin
pictorial - some scratches & dings, mainly to screw holes - 50cm X 75cm - 95%

250 - 300Very Good181

Enamel Sign - yellow & blue - 'Goodyear' - winged boot t/m - scuffs and chipping mainly to
screw holes - 80cm X 20cm 90%

100 - 125Good182

Enamel Sign - blue & white on red - 'Esso Elephant Kerosene' - elephant t/m - some
scratches & marks - 31cm X 61cm 95%

175 - 225Very Good183

Enamel Sign - blue & white on black - 'Goodyear' - winged boot t/m - some scuffs & marks
- 61cm X 38cm 95%

125 - 150Very Good184

Enamel Sign - with rolled edge - black & yellow - 'Bridgestone Tire' - American sign -
scattered chips, mainly to edge & screw holes - 44cm X 60cm - 85%

175 - 225Good185

Enamel Sign - round - white on green - 'Coca-Cola' - minor dings scuffs/marks - 36cm
diameter - 95%

80 - 120Very Good186

Enamel Sign - round - white on blue - 'Coca-Cola' - fading with some scuffs, chipping to
screw holes - 36cm diameter - 85%

75 - 100Good187

Enamel Sign - round - white & black on orange - 'Rotax' - pictorial of Coaster Hub - some
chips, mainly to edge - 50cm diameter - 95%

125 - 150Very Good188

Enamel Sign - multicoloured pictorial - 'Sunlight Soap' - soap package t/m - some fading
and chipping mainly to edge - a good early sign - 76cm X 51cm - 90%

500 - 600Good189

Enamel Sign - red on yellow - 'Shell' - some scratches, scuffs & marks - 61cm X 15cm -
90%

60 - 80Good190

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 5
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Enamel Sign - black & white on yellow - 'Twin Gramophone Records Sold Here' -  pictorial
of twin records  - some scuffs and dings mainly to edge/screw holes - 61cm X 46cm -  90%

225 - 275Good191

Enamel Sign - unusual diagonal cut - black, green & red on white - 'Castrol Lubrequipment
Service' - chipping mainly to edge and screw holes and 1 ding to face - 125cm X 38cm
90%

275 - 325Good192

Enamel Sign - white on red - 'Coca-Cola' - some chips, mainly to edge - 41cm X 28cm -
95%

80 - 120Good193

Enamel Sign - red on orange - 'Shell' - some scuffs & dings, mainly to screw holes - 48cm
X 23cm - 95%

60 - 80Very Good194

Enamel Sign - yellow on blue - 'Goodyear' - winged boot t/m - some minor scratches
scuffs/marks - - 60cm X 17cm - 95%

75 - 100Very Good195

Enamel Sign - white & black on red - 'Indian Cycle Tyres' - man riding bike pictorial -
substantial chipping, mainly to edge, scuffs & marks - 45cm X 30cm - 70%

80 - 100Fair196

Enamel Sign - black & red on white - 'Mobiloil' - gargoyle t/m - chipping mainly to screw
holes, minor fading & marks - 91cm X 60cm - 90%

225 - 275Good197

Enamel Sign - 'Fiat Service' - red, blue and black on white - some dings, mainly to edge
and screw holes - some fading, scuffs and crazing - 85% - 75 cm x 60 cm

300 - 350Good198

Enamel Sign - Multicoloured pictorial of film box -'Ferrania - Film Roll' -  'Scone Cutter'
variety - some dings mainly to edges - scuffs and marks -  85% - 60cm x 85 cm

225 - 275Good199

Enamel Sign - Multicoloured pictorial -  d/s  wall mount variety - black and red on white - 
'Mobiloil' -  Gargoyle t/m -  some dings mainly to edge and flange -  one corner bent -
some surface chips and scuffs - 90% - 60cm x 40 cm - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 450Good200

Signs X 12 - includes tin, plastic etc - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 120Good201

Signs X 14 - tin & enamel - mostly safety related - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 120Good202

Signs X 4 - all tin - tyre related - FLOOR BIDDERS ONLY 60 - 80Good203

Signs X 3 - all wooden - painted repro's - 'Shell, Mobiloil & Castrol'  - FLOOR BIDDERS
ONLY

80 - 120Good204

Railway Station Sign - black, metal letters on wood - 'Gradule' (Western QLD)  - FLOOR
BIDDERS ONLY

175 - 225Good205

Boxed Lot - kitchenalia etc -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable206

Boxed Lot - old irons  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable207

Boxed Lot - includes anchor, bed pan etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable208

Boxed Lot - old irons - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable209

Boxed Lot - cast iron & brass scales - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable210

Boxed Lot - milkshake maker, electric fan etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable211

Boxed Lot - enamel buckets, scales etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable212

Cream Cans X 2 -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable213

Cast Iron Scales & Corn Sheller -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable214

Cast Iron Boilers X 2 -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable215

Cast Iron Kettle & Glue Pot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable216

Brass Railway Luggage Rack -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable217

Old Beer Taps & Copper Measure Jug - 0 - 0Not Applicable218

Black 'GE' Electric Fan -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable219

Butter Churns X 2 - both mounted on wood - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable220

Wrought Iron Pot Stand & Cast Iron Pots X 2 -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable221

Early Brass 'GE' Electric Fan -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable222

Pair of Cast Iron Shearing Wheels & Enamel Signs X 2 -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable223

Brass Boat Propellor -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable224

Rabbit Traps X 2 - one is 'Griffiths', other has illegible mark - both 30cm 40 - 60Good225

Rabbit Traps X 3 - 'Montgomery Step In', 'Oneida Jump' & '# 4 US'  - all 18cm long 80 - 120Good226

Dog Traps X 3 - 'Gatekeepers' X 2 & 'Lane' - all 55cm 125 - 150Good227

Dog Traps X 2 - 1 'Sidebothams' & 1 'Reliance', shield embossed - both 7cm 125 - 150Good228

Dog Traps X 2 - 'J. Tonks', 80cm & 'Best Game Keeper', 60cm 125 - 150Good229

Dog Traps X 2 - 'J. Tonk' & 'Lion', 50cm 125 - 150Good230

Dog Traps X 2 - 'Sidebothams' & 'J Roberts', reliance shield, both 60cm 125 - 150Good231

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 6
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Dog Traps X 2 - 'H. Lane', 50cm & 'Lane', 60cm 125 - 150Good232

Dog Traps X 2 - 'Sidebottoms Best, Gamekeeper' & 'Brindsley & Co', 65cm 125 - 150Good233

Dog Traps X 2 - 'Lane', 60cm & 'Gamekeeper Best', 45cm 125 - 150Good234

Dog Traps X 2 - 'J Roberts', reliance shield, 60cm & 'Brindsley & Co', 70cm 125 - 150Good235

Dog Traps X 2 - both illegible - 70 & 55cm 80 - 100Good236

Dog Traps X 3 - all u/m - 2 X 55cm & 1 X 30cm 80 - 120Good237

Crosscut Saws X 2 - both 1 man variety - one u/m, 120cm, other illegible stamp, 130cm -
FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Good238

Crosscut Saws X 2 - double handled variety - one is 6.5' 'Champion' tooth, other 6'
'Champion' tooth - FLOOR BIDDERS ONLY

75 - 100Good239

Crosscut Saws X 2 - double handled variety - one is 6' 'Lance Tooth Oriel', other 5.5'
'Champion Tooth'  - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 120Good240

Crosscut Saws X 2 - 5' 'Tenon Tooth' & 5' 5" 'Lumberman M Tooth'  - FLOOR BIDDERS
ONLY

100 - 120Good241

Crosscut Saws X 2 - double handled varieties - 5' 'Tasmanian/Lightning', other 5.5'
'Lumbermans M Tooth' - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 120Good242

Crosscut Saws X 2 - both 1 man variety - one 'Tenon Tooth', other 'Lumberman', both 4.5' 
 FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Good243

Crosscut Saws X 2 - both 1 man variety - one 'American Tooth', other 'Diamond Tooth',
both 4' - FLOOR BIDDERS ONLY

90 - 125Good244

Crosscut Saws X 3 - all 1 man variety -  'Champion Tooth', 4', 'American Tooth', 3.5' &
'Tenon Tooth', 3' - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 125Good245

Enamel Gas Stove - cream & black - counter top 'Metters Early Kooka' variety -
Kookaburra t/m - complete with grill, fittings - surface wear & chips  - FLOOR BIDDERS
ONLY

225 - 275Good246

Blacksmith Bellows - large, wooden leather & metal variety - painted black - genearl wear,
mainly to leather  - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 200Good247

Gold Cradle - wooden cradle, complete with base & original metal pan insert - some marks
- interesting item - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Very Good248

Washboards X 2 - wooden varieties - minor marks - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 100Good249

Washboards X 2 - both wooden, one with glass insert - orig. cond. - FLOOR BIDDERS
ONLY

80 - 100Good250

Washboard - wooden frame with total glass inserts - FLOOR BIDDERS ONLY 50 - 70Good251

Washing Trolley - early wooden & tin variety with 3 varying sized wash tubs - all orig. -
FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 100Good252

Large Wine Barrel - orig. wooden barrel with metal banding - scuffed & marked - FLOOR
BIDDERS ONLY

150 - 200Good253

Beer Keg - small, wooden variety - painted red top - metal banded - some wear - FLOOR
BIDDERS ONLY

80 - 100Good254

Pharmacy Scales - upright art deco variety - 'Weigh Today', 'Manufactured by O.D.
Jennings, Chicago USA' - cream & black with chrome - vanity mirror atop - originally from
Mc Whirters - FLOOR BIDDERS ONLY

300 - 400Good255

1930s Rotafrig Cylindrical Fridge - enamel red finish with chrome fixtures & rotating
interior shelves - has freezer compartment - 170cm height X 70cm diam. - FLOOR
BIDDERS ONLY

600 - 800Very Good256

Clothes Boiler - enamel, 'Malleys Copper' with black & cream finish - orig. alloy lid with
metal tap - some wear & rust marks - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 125Good257

Gas Stove - 'Metters Early Cooker' upright variety - green & cream enamel - complete &
gas ready - splashback & trays all intact - minor marks & wear  - FLOOR BIDDERS ONLY

325 - 375Very Good258

Food Boxes X 3 - all wooden - includes 'Imperial', 50cm, 'Butter', 30cm & 'Bread Improver',
60cm - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good259

Pot Stands X 2 - wrought iron - both painted, cream, 120cm & blue, 135cm - minor marks -
FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Very Good260

Wash Tub & Cane Baskets X 3 - blue & white enamel tub - bread basket & 2 fishing creels
with leather straps - minor marks/rusting - FLOOR BIDDERS ONLY

50 - 70Good261

Enamel Signs X 2 - one 'Castrol', black, white & yellow on red - 40cm X 30cm, other
'Warning Danger' sign - chipping/surface scratching to both, 80%

175 - 225Good262

Enamel Sign - 'Bushells Blue Label' - blue, orange & white on green - substantial edge
chipping touched up - some edge scratching, minor marks - 45cm X 30cm,  80%

225 - 275Good263

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 7
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Fire Extinguisher - red with brass fittings - shield to front - 'Simplex' - pitting & wear with lid
& hose  - FLOOR BIDDERS ONLY

50 - 70Good264

Fire Extinguisher - brass & copper 'Simplex Shield' - no hose - 50cm tall - FLOOR
BIDDERS ONLY

60 - 80Good265

Fire Extinguisher - painted red - 'Simplex' shield - with hose & nozzle - 50cm tall - FLOOR
BIDDERS ONLY

50 - 70Good266

Flame Thrower - brass with wooden handle - 'Dominion Model' from New Zealand -
pressure guage intact, no hose - 70cm tall - unusual item - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Good267

Fire Extinguisher - has orig. tin wall cradle painted red & white - brass & copper, no hose,
u/m - 65cm tall - FLOOR BIDDERS ONLY

75 - 100Good268

Enamel Sign - blue & white on red - 'C.O.R' (Commonwealth Oil Refineries) embossed in
shield - some scattered dings & marks, chips mostly to edge - 95% - 110cm X 100cm -
FLOOR BIDDERS ONLY

600 - 800Good269

Giant Enamel Sign - white, green & brown on blue - 'Bushells Tea, The Tea of Flavour' -
pictorial of tea cup - some chipping & fading mostly to edge - 240cm X 90cm - 95% -
FLOOR BIDDERS ONLY

1500 - 2000Good270

Enamel Sign - red & white on blue - 'Reckitts Blue' - pictorial of Reckitts Blue Bag -
scattered chips/marks - 180cm X 115cm - 90% - FLOOR BIDDERS ONLY

600 - 800Good271

Enamel Sign - red on orange - 'Kodak Supplies' - some chips/scratching - 120cm X 40cm -
95% - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 175Very Good272

Enamel Sink Splash Back - white on mushroom - 'Metters'? - kookaburra motifs & faux
tiling effect - some wear - 120cm X 40cm - 95% - FLOOR BIDDERS ONLY

200 - 250Very Good273

Boxed Lot - kero lamps X 2 - both clear, hex. lamps with chimneys X 3 - FLOOR
BIDDERS ONLY

0 - 0Not Applicable274

Boxed Lot - includes 'Hurricane' lamp, ice shaver & vintage car horn 0 - 0Not Applicable275

Boxed Lot - 'Hurricane' lamps X 3 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable276

Boxed Lot - 'Hurricane' Lamps X 3 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable277

Boxed Lot - 'Hurricane' lamps X 2 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable278

Boxed Lot - oil quart. bottles X 6 - includes 'Castrol' etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable279

Boxed Lot - oil bottles X 5 - all quarts - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable280

Boxed Lot - oil bottles X 6 - includes quart & pint 'Castrol' etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable281

Boxed Lot - includes 2 pint 'Castrols' and various tin signs - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable282

Boxed Lot - oil basket with 4 quart oil bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable283

Boxed Lot - motor oil tins etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable284

Boxed Lot - mixed garagenalia - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable285

Boxed Lot - oil basket with 3 quart & 3 pint bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable286

Boxed Lot - kero box with 2 running board cans - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable287

Boxed Lot - 'Castrol' tin containing old bottles etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable288

Boxed Lot - includes 1 gallon oil tins X 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable289

Boxed Lot - kero box containing 'Shell' tins etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable290

Boxed Lot - includes motoring maps, enamel signs etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable291

Boxed Lot - motor oil tins etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable292

Boxed Lot - kitchenalia etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable293

Boxed Lot - tools etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable294

Boxed Lot - motor oil cans, oilers etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable295

Tins X 2 - both 4 gallon 'Mobiloil' with pegasus t/ms - FLOOR BIDDERS ONLY 60 - 80Good296

Tins X 2 - 5 gallon 'Golden Fleece' and 4 gallon 'Pennant Kerosene' - FLOOR BIDDERS
ONLY

80 - 100Good297

Tins X 2 - 5 gallon 'Goldon Fleece' & 4 gallon 'Penant - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 100Good298

Tins X 2 - both 5 gallon - 'Golden Fleece' & 'Veedol' - FLOOR BIDDERS ONLY 125 - 150Good299

Boxed Lot - 'Golden Fleece' tins X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Good300

Boxed Lot - wire basket with 6 quart bottles - includes 'Castrol' & 'Mobiloil' - FLOOR
BIDDERS ONLY

0 - 0Good301

Boxed Lot - wire basket with 3 oil bottles - includes quart NZ 'Shell' and 2 pints - FLOOR
BIDDERS ONLY

0 - 0Good302

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 8
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Boxed Lot - wire basket - 2 quart & 4 pint oil bottles - includes 'Castrol' - FLOOR
BIDDERS ONLY

0 - 0Good303

Enamel Sign - white on red - 'The United Insurance' - kangaroo t/m - minor marks - 95% -
50cm X 30cm

150 - 175Very Good304

Tin Sign - black & white on green - 'South British Insurance Co' - scattered wear - 85% -
60cm X 30cm

80 - 120Good305

Enamel Sign - white on blue - 'Victoria Insurance Co' - scattered dings - 90% - 60cm X
30cm

80 - 120Good306

Enamel Sign - multicoloured pictorial featuring woman - 'South British Insurance Co' -
some edge dings & minor marks - 60cm X 45cm - FLOOR BIDDERS ONLY

325 - 375Good307

Tin Sign with simulated frame - multicoloured pictorial featuring sheep in paddock -
'Santovin' - some scattered dings & scratches - 85% - 50cm X 65cm

325 - 375Good308

Enamel Sign - black & red on yellow - 'Columbia Records' - art deco pictorial - rare,
original with some minor edge damage & marks - 95% - 75cm X 50cm - FLOOR
BIDDERS ONLY

400 - 600Very Good309

Enamel Sign - white, red & brown on blue - 'New Zealand Insurance Co' - maori chief t/m -
few scattered dings, surface scuffs & marks - 90% -75cm X 45cm 

350 - 450Good310

Enamel Sign - convex - red, blue & yellow on black - 'Phillips Radio' - shield & star design 
 few minor edge dings & marks - 95% - 40cm X 50cm - FLOOR BIDDERS ONLY

325 - 375Very Good311

Enamel Sign - white on blue - 'The Leader, Price 3d' - chipping around edge, scuffs &
marks - 85% - 50cm X 15cm - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Good312

Enamel Sign - black on orange - 'Sunday Times' - some corner dings & crease through
middle - 85% - 45cm X 15cm - FLOOR BIDDERS ONLY

75 - 100Fair313

Enamel Sign - black & white on red - 'The London Assurance Co' - Coat of Arms t/m -
some spotting/wear - 90% - 45cm X 30cm - FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Good314

Enamel Sign - black, white & yellow on blue - 'Michelin' - pictorial of Mr. Michelin with tyre -
minor marks - 95% - 65cm X 65cm - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Good315

Tin Sign - orange & blue on white - 'Enjoy Fanta' - pictorial t/m - some spotting & wear -
90% - 135cm X 45cm - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 125Good316

Tin Sign - black, red & white on yellow - 'Castlemaine Perkins Ltd' - 'Cleaning Methods for
Kegs' - some spotting & paint marks - 85% - 65cm X 80cm - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Good317

Enamel Sign on Stand - d/s round sign on heavy cast iron stand - blue on grey - 'Purr Pull
Official Seller' - winged t/m - a few scattered dings and marks - 95% - 90cm diameter -
FLOOR BIDDERS ONLY

2250 - 2750Very Good318

Tin Sign - yellow, blue & red on white - 'Vincents Powders' - few minor marks - 95% -
75cm X 30cm - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 125Very Good319

Advertising Dispenser - wall mounted, wire dispenser with sign & packets - 'Vincents' -
some marks 

60 - 80Good320

Advertising Dispenser - wall mounted, wire rack with sign & boxes - 'Bex' 60 - 80Good321

Advertising Dispenser - wall mounted, wire dispenser with sign & packets - 'Vincents' -
some marks 

80 - 100Good322

Tin Sign - multicoloured pictorial featuring man with can - 'Refresh Lemonade' - some
spotting & surface wear - 90% - 40cm X 50cm

100 - 125Good323

Tin Sign - multicoloured pictorial featuring tube - 'Ipana Toothpaste' - some oxidising,
surface rust & wear - 115cm X 40cm - 85% - FLOOR BIDDERS ONLY

75 - 100Fair324

Tin Sign - multicoloured pictorial featuring bottle - 'Pepsi-Cola' - some wear & paint peeling
- 45cm X 115cm - 95% - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 175Very Good325

Pub Sign - embossed, wooden frame with glass interior - 'Tooths KB Lager' - 45cm X
60cm - 90% - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Very Good326

Advertising Show Card - framed, cardboard original sign - multicoloured pictorial featuring
bottle - 'Tooheys Flag Ale' - minor marks - 45cm X 55cm - 95%

150 - 175Very Good327

Advertising Sign - perspex with foil back - 'Seppelts' - some minor marks - 85cm X 35cm -
95% - FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Very Good328

Advertising Mirror - framed - multicoloured pictorial featuring bottle - 'Cottees Delicious
Sparkling Drinks' - some foxing with clean break through middle of glass - 32cm X 80cm -
80% - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 175Fair329

Tin Sign - multicoloured pictorial featuring bottle - 'Come Alive with Pepsi' - some spotting
& minor marks - 60cm X 75cm - 95% - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 175Very Good330

Enamel Sign - round - green & red on white - 'Castrol Distributor' - some minor marks -
90cm diameter - 95% - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Very Good331

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 9
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Enamel Sign - diamond shape - yellow & white on blue - 'Goodyear Tyres' - flag & winged
boot t/m - some chipping to screw holes & minor marks - 120cm X 65cm - 95% - FLOOR
BIDDERS ONLY

275 - 325Very Good332

Enamel Sign - yellow, black & white on blue - 'Michelin' - Mr Michelin with tyre t/m - some
minor marks - 80cm X 80cm - 95% - FLOOR BIDDERS ONLY

250 - 350Very Good333

Miners Lamp - brass & steel - 'The Halewood Improved Lamp' - 28cm tall 125 - 150Very Good334

Miners Lamp - copper & steel 'Desmo, Birmingham' - 23cm tall 125 - 150Very Good335

Lamps X 2 - 'Carbide' miners lamp & 'Dietz Buck-Eye Lantern' 100 - 125Very Good336

First Aid Box - wooden - lidded box with original brass lock - 'The New South Wales
Ambulance, South Grafton' - some wear 

80 - 120Very Good337

Warning Lanterns X 2 - one is hexagonal with ruby glass, 30cm tall, other is square with
clear glass, 20cm tall 

175 - 225Very Good338

Railway Lamp; - large, square body with magnifying lenses - 40cm tall 150 - 175Very Good339

Early Bicycle Lanterns X 2 - 20cm & 15cm tall 100 - 125Good340

Wartime Vehicle Lamp - square metal body with brass fittings - 32cm tall 150 - 175Very Good341

Warning Lamp - round, tin plate body with brass shield & revolving coloured windows -
35cm tall

150 - 175Good342

Warning Lamp - tin plate body with brass fittings & revolving coloured windows - 22cm tall 125 - 150Good343

Railway Lamp - tin plate body with brass fittings - complete with burner - 33cm tall 150 - 175Good344

Railway Lamp - early, square tin plate body with magnifying lenses - 35cm tall 100 - 125Good345

Railway Lamp - tin plate square body painted red - complete with magnifying lenses -
35cm tall

125 - 150Very Good346

Roadwork Signal Lamps X 2 - one has square body, other round - both painted red - 25cm
tall

125 - 150Good347

Roadwork Signal Lamps X 2 - one is square 'PMG', other has domed lid - both 30cm tall 125 - 150Good348

Ships Lamp - round, tin plate body - complete with burner etc - 40cm tall 150 - 200Good349

Ships Lamp - round, tin plate body with magnifying lense - 33cm tall 100 - 125Good350

Ships Lamp - large, round tin plate body with magnifying lense - 50cm tall 225 - 275Good351

Ships Lamp - round, tin plate body with 2 small magnifying glasses - 45cm tall 150 - 175Good352

Ships Lamp - round, brass body with cobalt blue lense - 30cm tall 150 - 200Good353

Anvil - cast iron - 70lb. bench mount 'BK Sydney' - FLOOR BIDDERS ONLY 225 - 275Good354

Anvil - cast iron - 30lb.  - FLOOR BIDDERS ONLY 100 - 125Good355

Anvil - cast iron - 40lb. - FLOOR BIDDERS ONLY 125 - 150Good356

Stove Door & Plaque - both cast iron - early stove door featuring Aust. Coat of Arms &
machine plaque - 'The Ipswich Solid Axle Rake' 

80 - 120Good357

Advertising Plaques X 3 - all cast iron machinery plaques - 'Smellie & Co, Brisbane' 75 - 100Good358

Advertising Calendar & Thermometer - both advertising 'Nugget Boot Polish' - tin plate
calendar and wooden thermometer 

80 - 120Good359

Tin Sign & Number Plate - 'ANZ Savings Bank Sign', 95% & enamel 'NSW' early number
plate, 60%

80 - 120Good360

Advertising Counter Light - rare art deco counter top light with perspex face - 'Savings
Bank of NSW' - some minor marks & fine hairlines - 68cm long

225 - 275Very Good361

Billiard Table Score Board - fancy, wooden frame with canvas rollers - 'Allcock, Thomson
& Taylor, Melbourne' - rare item in fine condition - 88cm X 30cm - FLOOR BIDDERS
ONLY

300 - 350Very Good362

Bookmakers Bag - quality, leather bag with handle - sign written 'John Alderman, Grafton' 
 some wear/marks

175 - 225Good363

Tin Plate Toy - 'Tri-ang, England' transport van with original grill & tyres - 46cm long 125 - 150Good364

Tin Plate Toy - 'Tonka' NZ cattle truck - original paint/stickers - 40cm long 80 - 120Very Good365

Tin Plate Toy - early, Japanese friction car - orig. red paint - 22cm long 60 - 80Good366

Toy Cash Registers X 2 - large 'Boomaroo', 75% & small 'Aster', 95% - 60 - 80Good367

Tin Plate Toy - 'Wyn-Toy' sand & gravel truck - orig. paint is worn - 38cm long 40 - 60Good368

Tin Plate Toys X 2 - early 'Boomaroo'?, 60% truck & 'Chad Valley', 80%  beach bucket 50 - 70Fair369

Broad Axe - 'Kelly Axe & Tool Co' - pitted & worn with handle  - FLOOR BIDDERS ONLY 60 - 80Fair370

Football & Helmet - early, leather football & helmet 60 - 80Good371
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Axes X 3 - large, 'Kelly Hand Made', small 'Hytest Craftsman' etc - FLOOR BIDDERS
ONLY

60 - 80Good372

Broad Axe & Bayonette - early, broad axe with handle & bayonette excavated from Port
Melbourne  - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Fair373

Adzes X 2 - both 'Brades Half Pole' - 396 (1) & 396 (2)  - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 100Good374

Adzes X 3 - 'Hytest' square pin pole, 'Whitehouse Bros' half pole & 'Brade & Co No. 392' -
FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Good375

Runway Lights X 2 - early, tin plate 'Deitz 751' kerosene lights - unusual pair 80 - 100Good376

Hall Light - stunning, ruby glass etched shade with metal fittings - embossed & etched -
originally from banquet lamp

400 - 500Very Good377

Wartime Telephone - early, bakelite phone in tin plate box with wind up mechanism  -
FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Good378

Wartime Perescope - tin plate & mirror pocket peresecope - concertina mechanism, made
in 1942 - rare 

80 - 120Good379

Set of Early Dental Tools - leatherette pouch containing various tooth instruments - rare, in
used condition

75 - 100Fair380

Portable Crosscut Saw - unusual, fold out 2 man saw in original leather case 80 - 120Good381

Leather Satchels X 2 - early, tram conductors ticket bag & quality saddle bag 75 - 100Good382

Chain Link - original metal & brass measuring chain - rare, large length 125 - 150Good383

Bull Stop - cast iron anchor tool with chain - 'Stewarts Bull Stop, 1942' - rare 60 - 80Good384

Presentation Rabbit Trap - 'Lane's Ace Rabbit Trap' - gold finish - presented to company
executives

150 - 175Good385

Traps X 2 - both small - one is 'Amesbury C124', other u/m - both 20cm long 60 - 80Good386

Traps X 3 - one small & 2 medium - 'Williams & Co', 25cm, other u/m, 20 & 22cm long 60 - 80Good387

Traps X 2 - both small size, possibly goose traps - 20cm long 50 - 70Good388

Dog Traps X 2 - both cut down, u/m, 40cm long 60 - 80Good389

Rabbit Traps X 2 - 'Dads Special' & 'J Jonx' - both 27cm long 60 - 80Good390

Adzes X 2 - both 'Good Temper' - one is No. 395, other No. 392 100 - 120Good391

Boxed Lot - miscellaneous tool heads etc - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Good392

Dog Traps X 2 - one is 'Sidebotham's', 70cm other u/m, 57cm 80 - 120Good393

Dog Trap - u/m - 56cm 60 - 80Good394

Dog Traps X 2 - one is 'H. Lane, 55cm', some wear & other u/m 57cm, some rust 80 - 120Good395

Dog Traps X 2 - both 'Gamekeeper' varieties - 53cm & 60cm - some wear 80 - 120Good396

Dog Traps X 2 - one is 'Lion', 65cm, other is 'Gamekeeper', 50cm 80 - 120Good397

Dog Trap - impressed 'Lion', 60cm 60 - 80Good398

Large Dog Trap - imp. 'J. Roberts', 75cm long 125 - 150Good399

Knife Polishing Machine - cast iron, bench mounted - hand operated knife polisher -
'Raybo No. 2'

100 - 125Good400

Rope Maker - cast iron, bench mounted - hand operated 'The New Era Rope Machine' -
unusual

125 - 150Good401

Train Line Guage - tin plate guage on wooden mount - 'Brenaut Contour Indicator' - rare
piece

125 - 150Good402

Initial Machine & Press - cast iron, hand operated - 'Cummins' Initial Machine & 'Daud,
Paris' hand operated press

80 - 120Good403

Early String Line Holder - unusual & crude - forged cast iron brick layer's string line holder 60 - 80Good404

Planes X 2 - ornate & unusual moulding plane & rare 'Stanley No. 171' 2 handled plane 80 - 120Good405

Maize Sheller - cast iron, bench mounted, hand operated 'Beatrice Maize Sheller' - surface
rust

75 - 100Good406

Saw Sharpener - cast iron, bench mounted hand operated saw sharpener - 'International
USA'

75 - 100Good407

Man Trap - reproduction cast iron forged man trap of large proportions - surface rust &
displays well - 4' 2" length - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Good408

Milk Can - 10 gallon - typical shape with double handles & lid - 'Coo-ee' with Defence
Department stamp - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 125Good409

Milk Can - 10 gallon - unusual, tapered shape with lid & double handles - 'Dairy Master' -
FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Good410
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Milk Can - 5 gallon. - unusual, banded body with lid & double handles - 'G. Mortimer,
Stonehenge' - FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Good411

Milk Can - 5 gallons - unusual, rounded shoulders with lid & double handles & various
brass plaques - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Good412

Milk Can - 4 gallon. - complete with 'Alpha-lavel' milking nozzle aparatus - unusual & rare  
 FLOOR BIDDERS ONLY

175 - 225Good413

Milk Can - 3 gallon. - typical shape with lid & top handle - unusual size 80 - 120Good414

Cream Can - 3 gallon. cylindrical shape with patent lid & double handles - various brass
plaques - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Good415

Kangaroo Butter Churn - cast iron, bench mounted hand operated 'Kangaroo Minute
Butter Churn' - restored with receptical in black & red paint - rare - FLOOR BIDDERS
ONLY

325 - 375Good416

Butter Churn - cast iron, bench mounted, hand operated 'Sunrise' churn with round tin
plate lidded receptical - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 120Good417

Cream Can - 1 gallon. - 'Malleys' - typical shape with handle & lid - original with some
dents/marks

125 - 150Good418

Cream Measures X 2 - large & small size - both lidded with handles 60 - 80Good419

Cream Seperator - cast iron base, hand operated with tin plate bowl - 'Vega, Eskilstuna
Seperator' - large size - FLOOR BIDDERS ONLY

200 - 250Very Good420

Cream Seperator - large size - cast iron, bench mounted, hand operated 'Lister Ball
bearing Seperator' - original & complete with tin plate bowl & fittings - FLOOR BIDDERS
ONLY

275 - 325Very Good421

Cream Seperator - cast iron, bench mounted hand operated 'Lister Seperator' - complete
with tin plate bowl & fittings - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 200Very Good422

Cream Seperator & Oil Tin - cast iron, bench mounted hand operated 'Deleval Junior No.
1' - complete with tin plate bowl & fittings - also 1 gallon 'Alpha-laval'  Seperator oil tin -
FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 250Good423

Milk Tester & Strainer - cast iron, bench mounted hand operated 'Babcock' milk tester with
brass fittings & handle - also, tin plate milk strainer with double handles - FLOOR
BIDDERS ONLY

150 - 175Good424

Butter Churn - wooden with metal fittings - free standing, hand operated churn on legs with
lid - 

125 - 150Good425

Butter Churn - large size - glass jar with hand operated metal fittings atop - 'Blow Butter
Churn - FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Very Good426

Butter Churns X 2 - medium & small size - glass jars with hand operated metal fittings atop 150 - 175Good427

Butter Churns X 2 - medium & small size - glass jars with hand operated metal fittings atop 125 - 150Good428

Enamel Sign - blue & white - 'Moffat-Virtue Limited' - few minor marks - 38cm X 10cm 60 - 80Very Good429

Enamel Sign - blue & red on white - 'Baltic Seperators, Simplex Milking Machines' - large
dings to top screw holes - rare - 50cm X 25cm

150 - 175Fair430

Enamel Ware X 5 - all original cream & green enamel ware - includes cake tin, bread bins,
billies etc - some marks - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 125Good431

Enamel Cannister Set - original cream & blue - graduated set of 5 - some marks 200 - 250Good432

Enamel Cannister Set - original cream & green - graduated set of 5 cannisters - minor
marks

200 - 250Very Good433

Quantity of Enamel Ware - original cream & green enamel bowls, dishes etc - FLOOR
BIDDERS ONLY

60 - 80Very Good434

Quantity of Enamel Ware - original green & black - electric kettle & mincers X 2 - some
marks - FLOOR BIDDERS ONLY

60 - 80Good435

Quantity of Enamel Ware - all original cream & green enamel ware - includes teapots,
collander & jugs - FLOOR BIDDERS ONLY

80 - 100Good436

Set of Enamel Saucepans - original cream & green graduated set of 4 lidded saucepans -
minor marks

60 - 80Good437

Advertising Show Card - cardboard 2 piece diarama - 'Ardmona Brand Fruit' - pictorial of
fruit pickers in orchid - superb, original piece with some foxing & spotting - 95% - 72cm X
48cm

225 - 275Very Good438

Advertising Show Card - cardboard - multicoloured pictorial featuring girl with fruit tray -
'Sun-maid Raisins' - minor marks - 95% - 35cm X 42cm

150 - 175Very Good439
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Advertising Show Card - framed - original cardboard counter top sign - multicoloured
pictorial featuring woman with tin - 'Ovaltine' - some minor spotting & marks - 45cm X 62cm

350 - 450Very Good440

Advertising Show Cards X 2 - cardboard with counter top stands - 'Wrigley's Chewing
Gum' & 'Keen's Mustard' 

100 - 125Good441

Advertising Show Card - cardboard with counter top stand - multicoloured pictorial
featuring woman & bottle - 'Straight 8, Brilliantine' - some minor marks - 30cm X 45cm

125 - 150Very Good442

Advertising Show Card - round cardboard with counter top stand - pictorial of woman -
'Niblets' - some minor edge wear & marks - 45cm diameter

100 - 125Very Good443

Advertising Show Card - celluloid on tin - 'Black & White Cigarettes' with pictorial of
woman in fur coat - some minor marks & creasing - 90% - 22cm X 30cm

60 - 80Good444

Advertising Show Cards - cardboard with counter top stands - both 'Lucky Strike
Cigarettes' with pictorial designs 

80 - 120Good445

Advertising Figural Light - perspex with metal fittings - original 'Peters Ice Cream' -
complete with electrical fittings - an original in outstanding condition, the best we've had -
80cm tall

1000 - 1250Good446

Advertising Panel - mirrored glass in wooden frame - red, yellow, blue & white - 'Bushells
Delicious Coffee, School Requisites' - original fitting from old corner store - 200cm X 50cm
- some minor wear - 95% - FLOOR BIDDERS ONLY

500 - 600Very Good447

Enamel Sign - red, green & yellow on white - 'Churchman's Tenner Cigarettes' - few
scattered dings, mostly to edge - 95% - 45cm X 75cm

400 - 500Very Good448

Advertising Thermometer - giant, wooden thermometer with metal fittings & black transfer 
 'The Farmer & Grazier, Melbourne' - some minor damage & marks - 22cm X 120cm

325 - 375Good449

Enamel Sign - multicoloured pictorial featuring a magic lantern - 'Hudson's Soap' - some
large scattered dings, mostly to edge - 90% - 90cm X 75cm

350 - 450Good450

Enamel Sign - black & yellow - 'Ogden's Guinea Gold Cigarettes' - pictorail of gentleman
smoking - some large scattered dings, surface scuffs & wear - 90cm X 60cm - 80%

350 - 450Fair451

Enamel Sign - blue, orange & white on green - 'Bushells Blue Label Tea' - nice, early sign
in great condition - 95% - 45cm X 30cm

350 - 450Very Good452

Enamel Sign - white & yellow on blue - 'Cerebos Salt' - pictorial of hand with salt shaker -
large dings to screw holes & edge - 85% - 45cm X 30cm

225 - 275Good453

Tin Sign - multicoloured pictorial featuring bottles - 'Crosse & Blackwell Salad Dressing' -
nice, early sign with minor scuffs & marks - 60cm X 45cm

225 - 275Good454

Advertising Mirror - original maple frame - 'McWilliam's Wine' - classic, art deco design
with coat of arms t/m - made by the 'Brisbane Mirror Sign Co' - some spotting/marks - 95%
- 90cm X 125cm - FLOOR BIDDERS ONLY

2250 - 2750Very Good455

Advertising Mirror - in wooden frame - 'Orlando Brandy' - red & gold artwork with 3 star
design - minor foxing & marks - 95% - 70cm X 50cm

250 - 350Very Good456

Advertising Mirror - original oak frame - multicoloured pictorial of woman sitting in grape
bunch - 'Gramp's Orlando Wines, South Australia' - stunning, early sign with some edge
damage & minor foxing - 95% - 70cm X 75cm 

2000 - 2500Very Good457

Enamel Sign - black, white & green on red - 'Hudsons Soap' - some scattered dings,
mostly to edge, surface scuffs & wear - 85% - 65cm X 40cm

225 - 275Good458

Enamel Sign - multicoloured pictorial featuring boys in pedal car - 'Arnott's Famous
Biscuits' - rare, later sign with some scattered dings, surface rust & wear - 30cm X 50cm -
90%

225 - 275Very Good459

Enamel Sign - detailed pictorial on yellow & black background - 'W. Strange & Co
Showrooms, Christchurch' - some large edge & corner dings - one side has been trimmed 
 stunning pictorial - 85% - 100cm X 80cm

600 - 800Fair460

Enamel Sign - multicoloured pictorial of magic lantern - 'Hudson's Soap' - some edge
chipping and damage, surface wear & scratches - 85% - 80cm X 50cm

250 - 350Fair461

Enamel Sign - white on blue - 'Dr Morse's Indian Root Pills' - substantial chipping/edge
damage - 80% - 90cm X 30cm

125 - 150Fair462

Advertising Mirror with Bevelled Edge - sandblasted 'Tooths Stout' - invicta horse t/m -
some edge damage & minor spotting - 95% - 40cm X 50cm

150 - 175Good463

Enamel Sign - d/s wall mount - red & black on white - 'Mobiloil' - gargoyle t/m - unusual
size - some minor edge damage, surface wear & scratches - 95% - 50cm X 40cm

400 - 500Very Good464

Enamel Sign - d/s wall mount - blue & white on red - 'Elephant Kerosene' - elephant t/m -
some minor dings & marks - 95% - 60cm X 45cm

350 - 450Very Good465

Enamel Sign - diamond shape d/s hanger - yellow & white on blue - 'Goodyear Cycle
Tyres' - bicycle & winged boot t/m - some large dings, mostly to screw holes, surface wear
& marks - 90cm X 45cm - 90%

350 - 450Good466
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Enamel Sign - red on blue - 'Commonwealth Bank of Australia' - some scattered dings
mostly to edge, surface wear & rust - 90% - 90cm X 30cm

100 - 125Good467

Enamel Sign - multicoloured pictorial of prized ram on maroon background - 'Boonoke 1,
Dipped in Cooper, The Best Dip' - a world class classic sign with a few edge chips & minor
marks - stunning, full gloss - 95% - 75cm X 60cm

4000 - 5000Very Good468

Tea Tins X 2 - both 14lb. - 'Edwards & Co Ensign Tea' - red background, 90%, blue
background, 85%

125 - 150Good469

Bread Bin & Billy - enamel white & blue bread bin with lid & tin billy with 'Boonah' brass
plaque

100 - 125Good470

Lamp & Compass - clear glass finger lamp with cartouche pattern with burner & quality
brass surveyor's compass made by 'Stanley', a/f

80 - 120Good471

Advertising Tray - nickle plated - 'Bulimba Beer, Invalid Stout' - original, worn condition 75 - 100Good472

Tea Tin - 6lb. - multicoloured pictorial featuring tea pickers - 'Goldenia Tea' - 85% 100 - 125Good473

Tins X 2 - 'Mickey Mouse Cocoa' tin, 85% & 'Koala Custard Powder' tin, 95% 150 - 200Good474

Cow Bells X 2 - both Kentucky shape - complete with dongers - 13.5cm & 16cm tall 80 - 120Good475

Bullock Bell - large Condamine shape - made by 'Anderson' with original donger - some
minor damage - 19cm tall

225 - 275Good476

Cow Bell - Condamine shape - stamped 'Ormond' - orig. donger - 13cm tall 150 - 175Good477

Boxed Cow Bell - Condamine shape made by 'R.M. Williams, Toowoomba' - hand signed
in original box - 14cm tall

275 - 325Very Good478

Cow Bells X 2 - Condamine bell with original donger - 14cm tall & Kentucky bell with
rivetted sides, 11cm tall

125 - 150Good479

Cattle Brand - primitive, wooden hand held marker - 'M' brand - originally from the Mudgee
district - unusual & rare - 30cm long

150 - 175Very Good480

Horse Bell - 'Success' bell - brass bell by James Barwell - 'Success to Horse Teams' -
donger has been primatively replaced - 3.5" diameter (8cm tall)

80 - 120Good481

Advertising Paperweight etc - small, lead 'Vesta' battery paperweight, 5cm tall & 4 piece
Pewter child's kitchen set

80 - 120Good482

Boer War Pipe - wooden with brass & metal fittings - 'Souvenir Coelenge' - nice, original
condition

100 - 125Good483

Flare Gun - early flare gun with wooden handle & brass/metal fittings - 'Schermuly' - orig.
condition with some wear - 56cm long

150 - 175Very Good484

Address & Post Office Stamp - small hand held post office stamp & bench mounted steel
& brass address stamp 

80 - 120Good485

Ice Cream Scoops X 2 - both nickle plated brass - large & small scoop - some wear 50 - 60Good486

Ice Cream Scoops X 2 - both early nickle plated brass - large & extra large scoop size -
some wear/marks 

60 - 80Good487

Tobacco Cutter - early, fancy cast iron cutter - 'The Drummond Tobacco Co, St Louis' -
orig. paint is worn - 45cm long

225 - 275Very Good488

Cork Press & Tobacco Cutter - cast iron cork press on wooden cedar mount - fancy,
Victorian scroll design - 25cm long & steel patent tobacco cutter, 40cm long

125 - 150Very Good489

Tobacco Cutter & Boot Last - both cast iron - bench mounted cutter by the American
Machine Co' & 'Sears-Robuck' shoe last with 2 attachments

100 - 125Very Good490

Maize Mill - cast iron, bench mounted hand operated mill by 'Beatrice' - minor marks 125 - 150Good491

Primitive Toy - wooden, articulated crocodile on wheels - orig. paint - 90cm long 75 - 125Good492

Tongs & Tobacco Cutter - cast iron 'Barnsley & Sons' tongs & unusual hand operated
tobacco cutter with engraving

60 - 80Good493

Griddle Iron - cast iron with enamelled face - 'A. Kenrick & Sons' - perforated iron with
reservoir - some wear - 65cm long

60 - 80Good494

Shoe Mould - cast iron boot shaped mould - used to pull leather in making Victorian shoes
- 26cm long

125 - 150Good495

Money Box - cast iron - 'Tally-Ho Bank' - well cast horses head surrounded by horse shoe
etc - original with some rust & marks - 11cm tall 

200 - 250Good496

Pair of Handcuffs - wrought iron - linked, early handcuffs with original key 125 - 150Good497

Rubber Stamp Holders - cast iron fancy Victorian desk top stands - one is single, other is
double tiered - 14cm & 18cm tall

80 - 120Very Good498

Glue Pots X 3 - all cast iron with original handled inserts - one is large, 17cm tall, other
9cm & 7cm tall

80 - 120Good499
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Glue Pots X 2 - both cast iron with handled inserts - embossed 'Adelaide Imp Works' -
unusual & attractive - one is 12cm tall, other 15cm

125 - 150Good500

Mortar & Pestles X 2 - both cast iron - elegant Victorian shapes - original condition - 7cm &
10cm tall

100 - 125Good501

Mortar & Pestles X 2 - both cast iron - elegant Victorian shape - one 12cm, other 16cm tall 150 - 175Good502

Boiler - cast iron - 1.5 gallon - 'Clarke & Co' with orig. handle/tin lid, nice small size 100 - 125Good503

Mortar & Pestle - cast iron - elegant Victorian shape - 15cm tall 75 - 100Good504

Funnel - cast iron with enamelled interior - made by 'Clarke' - star t/m - 25cm tall 225 - 275Good505

Pair of Kettles - cast iron - 'E. Pugh & Co' - 2 - matching ornate lids with handles in orig.
condition - 14cm tall & 23cm tall

250 - 350Good506

Kettles X 2 - cast iron with original handles &  lids - one 'Clarke', 12cm & u/m, 17cm tall 175 - 225Good507

Giant Kettle - cast iron - 'A. Kenrick & Son' with handle & original tin lid 225 - 275Good508

Pair of Kettles - cast iron with handles - with orig. tin lids - 20cm & 16cm tall 125 - 175Good509

Giant Kettle - cast iron with handle & original heavy cast lid - 28cm tall 175 - 225Very Good510

Hanging Scales - cast iron & brass scales with brass sliding weight & tray - a quality piece 175 - 225Very Good511

Hanging Grocery Scales - Australian made nickle plated scales with large metal basket
hanging from base - original & a great show piece

150 - 175Good512

Patent Slicing Machine - elaborate cast iron base with enamelled top & base tray - hand
operated European slicer - orig. condition

275 - 325Very Good513

Giant Boiler - cast iron - large, deep boiler with enamel interior & double handles - original
condition - 46cm diameter

100 - 125Good514

Scales X 2 - early cast iron balance scales with trays & weights - 25cm & 18cm tall - orig.
condition

175 - 225Good515

Set of Scales - small, metal scales on mounted pine base with brass weights in sets 60 - 80Good516

Grocery Scales - early 4lb. 'W & T Avery' grocery scales with original brass trays &
weights - ornate - orig. condition - 40cm long

225 - 275Very Good517

Advertising Cabinet - glass cabinet advertising 'Ipana Toothpaste' - great advertising piece
with chip to top left hand side - artwork & label in great condition - 45cm tall

225 - 275Good518

Fire Alarm Box - cast alloy art deco alarm box - complete with press button, orig. paint -
40cm tall

225 - 275Good519

Food Mill - cast iron wall mounted mill with plaqued receiver & original wooden handle -
fully mounted - 38cm tall

175 - 225Good520

Kitchen Beaters X 2 - both clear glass, deco bowls with orig. metal & wooden beaters atop
- 24cm & 28cm tall

125 - 150Good521

Coffee Grinder - cast iron - 'A Kenrick & Son' with enamel interior & wooden knob atop -
drawer complete - orig. - 14cm tall

150 - 175Good522

Coffee Mill - large, bench mounted cast iron mill with original blue paint & wooden drawer -
30cm tall

175 - 225Good523

Coffee Grinder - 'Spong, England' - unusual, waisted cylindrical grinder with sharp handle
& wooden knob - 12cm tall

225 - 275Very Good524

Cream Can - 1 gallon. small size 'Sunrise' can with handle & orig. lid - 25cm tall 175 - 225Good525

Vegetable Slicer - cast iron bench mounted slicer with orig. hinged plunger & wooden
knob handle - a quality early piece - 36cm tall

250 - 300Very Good526

Slicer - bench mounted cast iron slicer with triple blade & orig. wooden knob - 'Beatrice' in
orig. condition - 30cm tall

175 - 225Very Good527

Egg Beater - bench mounted with wooden handle - orig. green paint - worn - 32cm tall 100 - 125Good528

Grocery Scales - original set of 'Siddons' counter weight scales with brass trays &
Graduated weights - ornate & original

125 - 150Good529

Counter Balance Scales - cast iron frame - enamel face & metal fittings 100 - 125Good530

Kitchen Scales X 2 - both upright varieties with tray - one Victorian cast iron with rusted
face & art deco 'Salter'

125 - 150Good531

Shop Counter Barrel - large glass jar with alloy lid - 'ETA' in painted transfer - original with
some wear & marks

225 - 275Good532

Grocery Scales - cast iron with brass tray & graduated weights - 'W & T Avery' - original
condition

150 - 175Good533

Portable Stove - cast iron base with metal top - 'Beatrice Rex' model - original condition 125 - 150Good534
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Set of Scales - ornate balance scales with sliding measure & brass weight - 'Widderburn' 325 - 375Good535

Set of Scales - black metal grocery scales with brass plaque, tray & weights 150 - 175Good536

Early Telephone - original candle stick phone - metal & bakelite with nickle plated dial -
untouched

325 - 375Good537

Washing Mangle - wooden - machine mounted mangle - hand operated 'Rival' - nice,
original conditon

175 - 225Good538

Set of Hanging Scales - one brass face, round 'Salter' 20lb. scales - original condition with
attractive hanging tray , other is rectangular brass face 'Chatillon's' with metal hanging tray

125 - 150Good539

Sets of Scales X 2 - both black cast iron with tin trays - large 'Carnegie & Lavton' - small,
simple early variety

125 - 150Good540

Cast Iron Boiler - 12 gallon. 'A. Kenrick & Son' - original condition with handle/tin lid 125 - 150Good541

Set of Cast Iron Saucepans on Stand - graduated set of original cast iron saucepans - 1
pint to 7 pint - variety of makers - original metal stand

400 - 450Good542

Pair of Fire Dogs - cast iron - elegant Victorian design - surface rust and wear 125 - 150Good543

Cast Iron Skillet & Oven - 12.5" 'Holcroft' skillet/frypan with handle & broken lug & 12"
'Badori' oven - 2 piece - rare

150 - 175Very Good544

Pair of Food Covers - early, tin plate dome shaped covers with machine perforated
designs - large & medium size - original with some marks

150 - 175Good545

Cast Iron Boiler - 10 gallon with orignal handle & tin lid - 'Kenrick & Sons' 125 - 150Very Good546

Cast Iron Boiler - 6 gallon. with orig. handle & tin lid - 'A. Kenrick & Sons' 100 - 125Very Good547

Cast Iron Boiler - 32 pint with double handles & Orig. tin lid - 'Holcroft' 80 - 120Good548

Cast Iron Soldering Iron Stove - small, square upright with dual openings - 'Metters & Co,
Sydney' - 9" tall - rare 

175 - 225Good549

Cast Iron Caldron - 5 gallon - classic caldron shape with tripod legs & double handles -
'Etna'

225 - 275Very Good550

Cast Iron Caldron - 3 gallon classic ribbed caldron with tripod legs - complete with lugs &
original handle - 'Falkirk' - rare

300 - 350Good551

Cast Iron Caldron - large size -  tri-pod feet, double handles - ribbed body - 'Etna' 200 - 250Good552

Cast Iron Caldron - 3/4 gallon - classic shape with tri-pod legs, dual lugs and original
handle - 'Falkirk' - small stress crack eminating from bottom rib

80 - 120Good553

Cast Iron Digester - brown enamel finish - 4 gallon digester - pressure cooker design with
original fittings - 'Bavaria, Dampftopf' 

225 - 275Very Good554

Cast Iron Digester - 7 quarts - original condition with fittings & handle - embossed 'Clarke'
with star t/m - rare & desirable - enamelled interior excellent!

350 - 450Very Good555

Cast Iron Boot Scraper - classic, shell shape with dolphin & shell motif - 'Kenrick & Sons
No. 659' with British rego. diamond

225 - 275Very Good556

Cast Iron Boot Scraper - large, ornate Victorian boot scraper with pillars - 'Kenrick & Sons
No. 617' - very nice example

225 - 275Very Good557

Cast Iron Stove - single combustion stove mounted on tray base with legs - complete with
original door, drawer & hot plate - 'Metters Chef' - 21" tall

400 - 600Very Good558

Cast Iron Fountain - 2 gallon fountain with original ribbed lid with brass knob (has been
repaired) & fittings - 'Wednesbury'

125 - 150Good559

Cast Iron Water Fountain - 2.5 gallon - origanal handle with brass knob & tap - some
pitting 

150 - 175Good560

Cast Iron Fountain - 4 gallon. with original handle, lid & brass tap - 'Clarke & Co' 150 - 175Very Good561

Cast Iron Water Fountain - 10 gallon - original lid with pocelain knob (damaged), orig.
brass tap - 'Clarke Company' - some pitting & rust - FLOOR BIDDERS ONLY

275 - 325Good562

Car Badges X 4 - one 'Commemorative Coronation of Queen Elizibeth II', 'Physiotherapy'
& 2 enamel 'NSW Ambulance' - some marks & wear

80 - 120Good563

Enamel Number Plate - original black & white NSW automobile number plate - 'Metters
Ltd' - some fading & marks

75 - 125Very Good564

Motorbike Number Plate - black & white SA motorbike plate - '27' - original condition -
some rust spots/minor marks - highly collectable

80 - 100Good565

Cast Iron Camp Oven - 8" 'Metters' with lid 175 - 225Very Good566

Cast Iron Camp Oven - 10" 'Metters' with lid 225 - 275Very Good567

Cast Iron Camp Oven - 13" 'Albion' with lid 250 - 300Very Good568

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 16



Graham Lancaster Auctions - Auction Catalogue - February 2010

Cast Iron Camp Oven - 12" - 'Simpson' with lid 225 - 275Very Good569

Cast Iron Camp Oven - 14" - 'Metters' with lid 250 - 300Good570

Cast Iron Maize Mill with Wooden Base & Handle - 'Enterprise, No. 50' - original fittings 200 - 250Very Good571

Cast Iron Maize Mill - original wooden handle - 'Enterprise Manufacturing Company, No.
750' - FLOOR BIDDERS ONLY

250 - 300Very Good572

Cast Iron Book Press - large press - working order with brass fittings - base embossed
with lion - 'D' in shield t/m to base - FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Very Good573

Cast Iron Bucket - enamelled inside with original cast iron handle - beautiful, original
condition with crazing to base of enamel - 'Clarke' with star to base - a rare item - 24cm
tall - FLOOR BIDDERS ONLY

225 - 275Very Good574

Cast Iron Stove Bucket - tapered base with original handle & lugs - u/m - FLOOR
BIDDERS ONLY

150 - 175Very Good575

Cast Iron Fountain - 3 gallon variety with original handle & lid with brass tap fitting -
'Kenrick' - some wear & marks - FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 175Very Good576

Advertising Air Compressor - original cast iron example featuring 'Michelin' man in alloy
straddling compressor - has been electrified - 'Luchard, Paris' - some wear to original paint
- very unusual - FLOOR BIDDERS ONLY

1250 - 1500Good577

Fuel Tank Covers X 2 - cast iron - both have surrounds and different 'Shell'  t/m in yellow
in red

100 - 150Good578

Advertising Car Mascot - rubberoid - figure of Mr Michelin - original yellow & blue paint on
cream - worn - rare - 45cm tall

600 - 800Good579

Advertising Crate - wooden lidded crate with handles - 'Plume Motor Spirit' - some wear -
FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Good580

Advertising Bowser Top Figure - perspex figure of Golden Fleece ram - faded 300 - 400Good581

Enamel Sign - round with rolled edge - yellow, white & red on black - embossed 'Wakefield
Castrol Mobiloil' - scatterd rust chipping to face and edge with some scuffs, scratches -
90cm diameter - 85%

1750 - 2250Good582

Enamel Sign - shield shape - black & red on white - 'Mobilgas' u/m with pegasus t/m -
scattered chipping & marks with crease running through centre - 90cm X 60cm - 80%

250 - 350Good583

Enamel Sign - large sign with rolled edge - yellow, black & red on blue - embossed
'Lubricate with Shell Motor Oil' - stickman t/m - scattered scratching, dings & deterioration
to top edge - 180cm X 90cm - rare - 85%  - FLOOR BIDDERS ONLY

4000 - 5000Good584

Enamel Sign - red & blue on white - 'Mobilgas Special' - pegasus t/m - scratching with
dings, mainly to screw holes - 26cm X 50cm - 85% 

125 - 150Good585

Tin Sign - round - green, red & black on white - 'Castrol' - some scratches & marks - 90% 125 - 150Good586

Tinl Sign - round d/s hanger with circular steel edge- black & red on white - 'Warning, Men
Working Overhead' - some paint chipping, mainly to edge & scratches - 49cm diameter -
90%

80 - 120Very Good587

Enamel Sign - large 'Scone Cutter' variety in shape of 'Mobil Pegasus' - scattered chips,
mainly to edge - a rare sign, hard to find in this condition - 90% - 210cm X 150cm  -
FLOOR BIDDERS ONLY

2750 - 3250Very Good588

Enamel Sign - d/s wall mount - black & white on red - 'Texaco, Light of the Age Kerosene' 
 Texaco in star t/m - scattered chips, fading & some large dings  - 46cm X 23cm - 85% 

300 - 350Good589

Enamel Sign - d/s hanger - black & red on white - 'Mobiloil' - gargoyle t//m - scattered
chips, a few have been repaired - 61cm X 38cm -90%

350 - 450Very Good590

Kerosene boxes x 3 - All wooden - 'Plume', ' Laurel' & 'Texaco' - all clean with minor marks
- FLOOR BIDDERS ONLY

125 - 150Good591

Fuel Tins x 2 - Both 4 gallon - 'Neptune' - 70%, & 'Caltex' - 95% - FLOOR BIDDERS ONLY 80 - 120Good592

Oil Tins x 2 - 4 gallon & 1 gallon, both 'Golden Fleece' - ram t/m - 85%  - FLOOR
BIDDERS ONLY

100 - 125Good593

Tin Sign from Oil Rack - Blue and yellow on red and gold - 'Golden Fleece - Supreme' -
ram t/m - some surface scratches and wear - 90%

175 - 225Good594

Tins x 3 - 1 lb 'Purr-Pull' grease - 75%, quart 'Pennant' kerosene - 80% & quart 'Vacuum'
oil - 90%

125 - 150Good595

Grease Tin - 7 lb 'Golden Fleece' - hex logo - complete with lid and handle - rare size -
95%

400 - 500Very Good596

Fuel Tin - 1 gallon - 'Golden Fleece' mixing can - multicoloured pictorials - some wear and
minor scuffs and marks - 95%

325 - 375Good597

Oil Tin - 1 quart - 'Golden Fleece- Motor oil' - hex design - some wear around top edge -
scuffs and marks - 90%

80 - 120Good598
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Oil Tin - 4 oz - 'Golden Fleece' - special sewing machine oil - ram t/m - original plastic
nozzle - 95%

100 - 125Very Good599

Enamel Sign on Oil Rack - 8 bottle wire basket on stand - sign is black and blue on yellow 
 'Golden Fleece - Motor Oil' - hexagonal sign - a rare original with some chips to screw
holes and minor marks - 95%

1000 - 1250Good600

Lighter Fluid Dispenser - steel bowser shaped lighter fluid dispenser - original wooden
base & nickel plated globe - 'Shell - lighter fluid' - original paint has wear - 35 cm tall - rare

1750 - 2250Good601

Lighter Fluid Dispenser - coin operated tin plate and alloy bowser shaped dispenser - with
etched glass reservior - brass badges and fittings - 'Shell' - original condition with worn
paint - extremely rare and desirable - 50 cm tall

2750 - 3250Good602

Advertising Toy Tanker - tin plate 'Boomeroo' tanker truck - advertising 'C.O.R' petrolium -
all original with some paint wear and minor marks - rare - 38 cm long

1250 - 1500Good603

Advertising Toy Tanker - Australian made 'Tagma' - tin plate and plastic tanker -
advertising 'Golden Fleece' - some paint wear and surface rust - 50 cm long

325 - 375Good604

Oil Bottle - quart 'Atlantic' - A-cog design - minor marks with plain tin top 175 - 225Good605

Oil Bottle - quart 'Energol' - minor marks - matching tin top 95% 175 - 225Very Good606

Oil Bottle - quart - 'Caltex' - star t/m - matching tin top 85% 150 - 175Good607

Upper Cylinder Lube Bottle - small clear glass jar with conical tin top - 'Castrollo' - top is
90% - rare 

150 - 175Good608

Oil Bottle - quart - tall ribbed cylindrical shape - 'Texaco' - star t/m - N.S.W. government
mark - not a N.Z. bottle - rare

325 - 375Very Good609

Oil Bottle - pint, 'shell' - clam t/m - matching tin top 95% 125 - 150Good610

Oil Bottles x 2 - both quart - 'Shell' with shell t/m's - original 'Shell' tin tops - 85% 200 - 250Good611

Oil Bottles x 3 - quart 'Castrol' - top 95% - and 2 'Wakefield, Castrol' pints - tin tops 90% 200 - 250Good612

Oil Bottle - quart - 'Atlantic' - A-Cog design - some rack wear and tin top is worn 150 - 200Good613

Oils Bottles x 2 - both quart 'Ampol' - one has rack wear - original tin tops - 90% 250 - 300Good614

Oil Bottles x 2 - both quart - 'Mobiloil' - one has wear - tin tops - 75 & 85 % 175 - 225Good615

Oil Bottles x 2 - quart & pint - both 'Shell' - clam t/m's - tin tops - 75 & 90% 200 - 250Good616

Tins x 3 - 1 lb 'Neptune' grease, 1 lb 'Shell' grease & an 8 oz 'Shell' - household oil - 75% -
85%

100 - 125Good617

Advertising Toy & Moneybox - tin plate Japanes friction tanker truck advertising 'Mobilgas' 
 38 cm long & novelty globe moneybox 

125 - 150Very Good618

Oil Bottle - quart - 'Esso' - original tin top 75% 150 - 200Good619

Tin Gate Sign - black, green and red on white - 'Please Shut This Gate, and Use Castrol' -
as new - 38cm x 20 cm

100 - 125Very Good620

Enamel Signs on Oil Rack - a ten bottle wire rack on stand - enamel sign to front and back
- red, blue and white - 'Esso, Motor Oil' - some minor edge dinging - 60cm x 28 cm - 95%

500 - 600Very Good621

Oil Bottle - pint - 'Esso' - original tin top - 80% 150 - 175Good622

Hood Ornament and Sign - chrome plated 'Pontiac' logo  in the shape of an American
Indian's head - with perspex wings - 48cm long & a cast iron stip sign -'Harbour Transport
Pty. Ltd. - (Sydney) - original paint is worn - 55cm long 

175 - 225Good623

Advertising Cable Rack - wall mounted tin plate sign with hooks - 'Conqueror Cables' -
pictorial of mountain peaks - nice aussie piece in great condition - 95% - 45cm x 22 cm

125 - 150Very Good624

Oil Tins x 4 - all 1 gallon - 'Mobiloil', 'Castrol', 'Shell' & 'Caltex' - 70% - 90 % 80 - 100Good625

Kerosene Boxes x 2 - both wooden - 'Big Tree' with pictorial of tree - 95%- & 'Carso' - with
pictorial of devil - 80%

125 - 150Good626

Oil Cans x 2 - 2 & 5 gallon - sturdy ribbed cans with handles and lids - original condition -
FLOOR BIDDERS ONLY

150 - 175Good627

Enamel sign - diamond shape - yellow and white on blue - 'Goodyear, Aviation Products' -
pictorial of aeroplane - chips to screw holes, surface rust and wear - 95% - 75 cm x 45 cm

275 - 325Very Good628

Enamel Sign - multicoloured pictorial featuring woman on a green background - 'South
British Insurance Company' - minor dings and marks -  60 cm x 45 cm - 95%

325 - 375Very Good629

Enamel Sign - red and black on white - 'Plume' pegasus t/m - some chips mostly to screw
holes & surface rust - 30cm x 50 cm - 90%

150 - 175Good630

Enamel Sign - black, white & green on red - 'Texaco, Clean Clear Motor Oil' - star t/m -
several scattered dings, surface scuffs and wear - 60 cm x 90 cm - 85%

500 - 600Good631
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Enamel Sign - d/s wall mount - yellow, black & white on red - 'Castrol, Wakefield Motor Oil'
- rare variety with crests to top corners - some minor edge damage and marks - 50 cm x
40 cm - 95%

425 - 475Good632

enamel sign - d/s wall mount - black and red on yellow and blue - 'La Pile Leclanche' - an
attractive pictorial French sign - minor marks - 55cm x 40 cm - 95%

200 - 250Very Good633

Advertsising Clock - round electric perspex clock - 'Champion Spark Plugs' - some fading,
wear & hairlines - 40 cm diam. - 75%

100 - 125Fair634

Enamel Sign - d/s round hanger - black, red and white on orange - 'Dunlop' - few minor
dings - 60cm diam. - 95%

275 - 325Very Good635

Enamel Sign - d/s round hanger - black on yellow - 'Dunlop Authorised Dealer' - some
scattered dings with large chip to base edge - 45 cm diam. - 90%

125 - 150Good636

Enamel Sign - red and black on yellow - 'Don, Friction Fabrics' - some edge chipping and
minor marks - 60 cm x 45 cm - 95%

275 - 325Very Good637

Enamel Sign - d/s wall mount - red and black on white - 'Mobiloil' - gargoyle t/m - chipping
mostly to flange - some scattered dings and marks - 60cm x 40 cm - 90%

400 - 450Good638

Enamel Sign - d/s shield shaped wall mount - red and blue on white - 'Mobiloil Standard
Vacuum' - scattered dings mostly to flange, surface wear and scratches - 60 cm x 40 cm -
85%

375 - 425Good639

Enamel Sign - d/s wall mount - black, red and yellow on white - 'Texaco Motor Oil' -
pictorial of star and oil can - some chips, mostly to edge and flange - rare early sign -
45cm x 60 cm - 95%

650 - 750Good640

Enamel Sign - d/s wall mount - blue and red on white - 'Plume Motor Spirit' - crossed
plumes t/m - lovely condition with minor edge damage and some surface rust - 60 cm x 40
cm - 95%

650 - 750Very Good641

Tin Sign - orange and white on black - 'Veedol Motor Oils - Greases' - worn surface with
creases, peeling and stains - 100cm x 30 cm - 75 %

150 - 175Fair642

Enamel Sign from Oil Rack - red and green on white - 'Castrol Motor Oil' - chips to screw
holes, surface scuffs and scratches - 75 cm x 30 cm - 90%

200 - 250Good643

Enamel Sign - round with bracket, from highboy - red and black on white - 'Mobiloil' -
gargoyle t/m - some small chipping mostly to edge, with surface rust and scuffs - needs a
clean - rare - 22cm diam. - 85%

325 - 375Good644

Enamel Gate Sign - red, black and white on yellow - 'Shell Motor Spirit and Oils, Please
Close' - shell t/m - some large chips and creases - 33cm x 10 cm - 75%

150 - 175Fair645

Tin Sign from Oil Rack - blue and red on white - 'Mobiloil' - some minor wear - 50 x 28 cm 
 95%

60 - 80Very Good646

Tin Sign from Oil Rack - red and black on white - 'Caltex RPM Motor oil' - star t/m - surface
wear, scuffs and scratches - 50 cm x 35 cm - 85%

150 - 175Good647

Service Station Attendants Cap - 8 point cloth cap with metal 'Caltex' badge - original
unused condition in box 

350 - 400Very Good648

Service Station Sign - embossed perspex letters in red - 'Service Bay' - some chips and
cracks  - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 125Good649

Advertising Light - electrified perspex light with winged design atop - 'N.R.M.A.' - minor
marks - 30 cm x 35 cm

175 - 225Very Good650

Bowser Top Globe - original glass square globe with pyramid top - embossed 'Plume' in
red and black - a rare early piece - with a hairline crack running around the shoulder of 2
sides - very robust - shows well  - FLOOR BIDDERS ONLY

800 - 1200Fair651

Bowser Top Globe - reproduction round, tin framed with glass panels to front and back -
'Super Plume' - minor marks -44cm diam. 

275 - 325Very Good652

Bowser Top Globe - original round milk glass globe - transfered 'Not For Resale' - 40 cm
diam. - FLOOR BIDDERS ONLY

400 - 500Very Good653

Bowser Top Globe - reproduction round metal frame with glass panel to front and back -
'Texaco' - star t/m - minor marks - 44 cm diam. - FLOOR BIDDERS ONLY

250 - 300Very Good654

Bowser Top Sign - reproduction round enamel sign - mounted on base - blue and red on
white - 'Plume Motor Spirit' - 35 cm diam. - 95%

175 - 225Very Good655

Enamel Sign - embossed with rolled edge - red and black on yellow - 'Lubricate With Shell
Motor Oil' - stick man t/m - several scattered dings to face and edge - rare and desirable -
180cm x 90 cm - 80%

4000 - 5000Good656

Enamel Sign - round, black, white and green on red - 'Texaco Motor Spirit, Motor Oil' - star
t/m - scattered dings mostly around edge - surface scuffs and wear - 90cm diam. - 90%

500 - 600Good657

Enamel Sign - hexagonal shape - red and black on yellow - 'Shellubrication' - shell t/m -
some large chips to egde, surface wear and marks - 75 cm x 75 cm - 85%

350 - 450Good658
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Enamel Sign from Oil Rack - yellow, black and white on red - 'Castrol, Wakefield Motor Oil'
- chips to screw holes, surface rust and scratches - 38 cm x 30 cm - 85%

300 - 350Good659

Enamel Sign - orange, black and blue on yellow - 'Hercules Cycles' - pictorial of man and
bicycle - some chipping around edge - originally from Tasmanian bike shop - 50 cm x 75
cm - 95%

600 - 800Good660

Enamel Sign - convex, multicoloured pictorial on a green background - 'Red Top Stout' -
(Q.L.D. Brewery) - superb sign with minor dings to corners and surface marks - 35cm x 50
cm - 95%

3000 - 4000Very Good661

Enamel Sign - convex, multicoloured pictorial on a blue background - 'Gold Top Ale' - (Q.L
D. Brewery) - couple of large chips to edge - minor scuffs and marks -35 cm x 50 cm - 95%

3000 - 4000Very Good662

Enamel Sign from Oil Rack - blue on yellow - 'Golden Summit Motor Oils' - (H.C. Sleigh) -
some edge chips and surface wear - rare - 40 cm x 30 cm - 90%

300 - 3500Good663

Enamel Sign from Oil Rack - red and black on yellow - 'Shell, Drag Free, Motor Oils' - shell
t/m - a good original with minor marks - 40 cm x 30 cm - 95%

800 - 1000Very Good664

Enamel Sign from Petrol Bowser - multicoloured pictorial of a Maori Chief, with tattooed
face and traditional dress - 'Texaco, Power Chief' - a couple of minor edge dings and
surface rust - a world class sign - exceptionally rare and desirable - 35 cm x 35 cm - 95%

8000 - 10000Very Good665
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Auction Day: 2

Giant Cordial - shop display bottle - aqua glass - square body with fancy neck - 'O.T.
Limited Australia & London' - pictorial of hop leaves - small burst bubble to one base side -
extremely rare & desirable - 47cm tall, 14cm base - minor marks

1000 - 1250Very Good666

Cordial - 26oz.  - square body with fancy neck - 'F & C Hooper, Toowoomba' - good, early
variety - minor marks 

100 - 125Very Good667

Fruit Jar - half gallon - complete with bail & lid - 'Queensland Fruit Jar' - pineapple t/m -
minor marks

125 - 150Very Good668

Fruit Jar - half gallon - complete with bail & lid - 'Sydney Fruit Jar' - dingo t/m (rare, horse
like dingo) - minor marks

400 - 500Very Good669

Fruit Jar - half gallon - complete with bail & lid - 'Frisco Fruit Jar' - crown on monogram t/m
- lovely example with minor marks

275 - 325Very Good670

Fruit Jar - quart - complete with bail & lid - 'J.H. Jones & Co, Toowoomba' - rare with minor
marks

600 - 800Very Good671

Fruit Jar - quart - complete with bail & lid - 'John Hicks, George Street, Brisbane' - rare
with minor marks

400 - 500Very Good672

Fruit Jar - quart - complete with bail & lid - 'Gow's Syrups & Crushed Fruits' (Brisbane) -
minor marks

225 - 275Very Good673

Preserving Jar - t/t stoneware - made by 'Powell, Bristol' - transfered to shoulder - 'T. Mate
& Co, Albury' - rare, smaller size - minor marks

350 - 450Very Good674

Vinegar - 26oz. aqua - half herring bone design with label space - unusual with light tip
staining & minor marks

80 - 120Very Good675

Vinegar - 26oz. - 'Palms Vinegar, Brisbane' - horizontal writing - minor marks 125 - 150Very Good676

Vinegar - 26oz. - 'Palms Vinegar, Brisbane' - verticall writing - minor marks 125 - 150Very Good677

Goldfields Vinegar - 26oz. aqua - 'Robert Thin, London' Leaf Bottle - original shiny
condition with minor marks

350 - 450Very Good678

Goldfields Salad Oil - 18oz. aqua - octagonal concave sides with fancy neck & blob top -
minor marks

225 - 275Very Good679

Goldfields Salad Oil - 12oz. - 6 sided, skirted oil with bulb neck & fine string lip - unusual &
rare - minor marks

425 - 475Very Good680

Goldfields Salad Oil - 12oz. aqua - 'Batey's Crown' - fancy, panelled body with double ring
lip - superb, original condition

300 - 350Very Good681

Goldfields Salad Oil - 12oz. - ribbed & waisted body with fancy ringed neck & wrap top -
some light haze & tiny chip to underside of base

80 - 120Good682

Goldfields Salad Oils X 2 - 10oz. & 6oz. with scalloped shoulders & ring lip - light scuffs &
marks

100 - 125Good683

Demijohn - 1 gallon t/t stoneware - 'Sharpe Bros, Australia & New Zealand' - horse shoe
design - chip to rear lip & minor marks

50 - 70Good684

Demijohn - 1 gallon t/t stoneware - 'Sharpe Bros, Australia & New Zealand' - signature t/m 
 original stopper - minor marks

60 - 80Very Good685

Demijohn - 'Sharpe Bros, Australia & New Zealand' - horse shoe design - orig. stopper -
minor marks 

60 - 80Very Good686

Ginger Beer - champ c/s black top - 'George Archer, Bowen' - one of Queensland's best
GBs in outstanding condition 

3000 - 3500Near Mint687

Ginger Beer - champ c/s a/w with simulated label - 'Gregson Bros, Rockhampton' -
extremely rare with minor marks 

800 - 1200Very Good688

Ginger Beer - champ c/s t/t - 'Edwards & Murphy, Rockhampton' - brolga t/m - superb
example with minor glaze flakes to lip 

1250 - 1500Very Good689

Ginger Beer - champ c/s a/b with blue top - 'Casino Cordial Co, Casino' - most attractive in
beautiful condition

350 - 450Very Good690

Ginger Beer - champ c/s green top - 'James Goggins, Toowoomba' - lovely example with
minor marks 

750 - 1000Very Good691

Ginger Beer - champ c/s a/b white top - 'A. Vestergaard, Mackay' - a unique colourway
with minor marks

1750 - 2250Very Good692

Ginger Beer - champ c/s t/t blue top - 'Hallam Bros, Proserpine' - fine hairline to rear neck 
 nice example

350 - 450Very Good693

Ginger Beer - champ c/s all white - 'Kingaroy, M & AW Works' - some glaze discolouration
& minor marks 

80 - 120Very Good694

Ginger Beer - champ c/s a/w - 'Sawtell's, Maryborough' - some glaze discolouration & lip
wear 

100 - 125Good695
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Ginger Beer - champ c/s t/t - 'J.L. Cushan, Gunnedah' - initials & phone number t/m - rare
variety with bee stamp to base - minor marks

500 - 600Very Good696

Ginger Beer - champ c/s a/w - 'W.J. Dolan, Toogoolawah' - rusted crazing, will clean with
minor lip nibbles 

80 - 120Good697

Ginger Beer - dump c/s a/w - 'Owen Gardener & Sons, Brisbane' - some glaze
discolouration, lip wear & chip to rear base - rare, Scottish made variety

175 - 225Good698

Ginger Beer - dump c/s a/w - 'V.G. Powell, Yarraman' - diamond label - heavily rusted
crazing with hairline crack running full length of rear - rare - needs a clean

80 - 120Fair699

Ginger Beer - dump c/s a/w - 'W. Higgins, West End' - small lip flake & fine hairline to rear 
 rare Scottish made variety

100 - 125Good700

Ginger Beer - dump c/s blue top - 'Kayes Stone Ginger Beer, Charters Towers' - lovely
example with minor marks

325 - 375Good701

Codd - 10oz. - 'Brisbane Aerated Water Co' - crossed flags t/m - early variety with minor
marks

80 - 120Very Good702

Codd - 10oz. - 'The Brisbane Aerated Water Co Ld' - crossed flags t/m - later variety with
minor marks

125 - 150Very Good703

Codd - 10oz. - 'J.B. Eaton, Mitchell' - tip stained with scuffs & marks 80 - 120Good704

Codd - 10oz. - 'J.R. Herbert, Southport' - monogram t/m - tip stained, scuffs & marks 150 - 175Good705

Codd - 10oz. - 'F.L.C.' (Collett, Mackay) - sugar cane t/m - some light tip stains & minor
marks

225 - 275Good706

Codd - 10oz. - 'G. Archer, Bowen' - monogram t/m - lovely colour with tip staining & minor
marks

125 - 150Good707

Codd - 10oz. amethyst - 'John Blackley, Maryborough' - Initials t/m - lovely example with
minor marks

150 - 175Very Good708

Codd - 10oz. Midson patent - 'H. Tathem, Cunnamulla' - exceptionally rare with some tip
staining & minor marks 

325 - 375Good709

Codd - 10oz. Midson patent - 'Frank Wimmer, Nambour' - superb example, like the day it
was made 

125 - 150Very Good710

Codd - 10oz. Midson patent - 'Owen Gardener & Sons, Brisbane' - turret t/m - some light
tip staining & pits

80 - 100Good711

Codd - 10oz. light amethyst - 'W. Garden, Kilcoy' - shiny condition with ding to rear of base
top - rare

150 - 175Good712

Codd - 10 oz - 'C. Kiepe, Roma' - monogram t/m - tip stained, small internal lip nibbles,
scuffs & marks

125 - 150Good713

Codd - 10oz. - 'Helidon Spa Water Co, Helidon & Brisbane' - rare, early bottle with some
internal haze & minor marks

125 - 150Good714

Codd - 10oz. - 'E. Starling, Dalby'  - early variety - starling t/m - minor marks 500 - 600Good715

Goldfields Salad Oil - 6oz. waisted medallion - string lip 325 - 375Very Good716

Goldfields Salad Oil - 6oz. - scalloped & ringed - tip stained, internal haze - minor marks 175 - 225Good717

Goldfields Salad Oil - 4oz. - tall, octagonal body with elongated neck - minor marks 80 - 120Very Good718

Goldfields Salad Oil - 6oz. - The Christmas Tree - has small chip to edge of lip 100 - 125Very Good719

Goldfields Salad Oil - 6oz. - 'The Club' oil  - scalloped shoulder & ring neck - some tip
staining & minor marks

100 - 125Good720

Salad Sauce - 6oz. - turquoise green - American spiral pepper sauce 100 - 125Good721

Goldfields Salad Oil - 6oz. - 'World Salad Oil' - no world pictorial - minor marks 125 - 150Very Good722

Pepper Sauce - 8oz. - typical American pepper sauce in aqua green colour with ring neck
& pontilled base

80 - 120Very Good723

Goldfields Salad Oil - 6oz. - conical salad oil with waisted base, wrap around lip - British
rego. diamond to side

350 - 450Very Good724

Pepper Sauce - American cathederal pepper sauce with tapered shoulders - great colour -
minor marks

100 - 125Very Good725

Goldfields Salad Oil - 6oz. - waisted pear shape with pedestal base - water marked with
internal haze

80 - 120Good726

Goldfields Salad Oil - 4oz. - squat, waisted shape - great colour & design 225 - 275Very Good727

Early Salad Oil - aqua cylindrical, ribbed neck - ground, pontil base 80 - 120Very Good728

Goldfields Salad Oil - 6oz. sharks tooth with string lip - tip stained with internal marks 125 - 150Good729

Goldfields Salad Oil - 6oz. - squat shape with hobnail design, pedestal base with ribbed
neck 

225 - 250Very Good730
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Salad Oil - 6oz. aqua with fancy neck - 'A.G. Parkin & Co, Carlton' - minor marks 60 - 80Very Good731

Lamont - 10oz. - "John K. Coates, Brisbane' - star t/ms - light tip staining & marks - rare 225 - 275Good732

Lamont - 10oz. - 'R.W. Mclelland, Townsville' - rooster t/m - some pitting, scuffs & marks
with chip to front base

125 - 150Fair733

Lamont - 10oz. - 'H.E. Barr, Cooktown' - horse t/m - early example with tip staining/minor
marks

175 - 225Good734

Lamont - 10oz. 'C.Z. Bertheau, Bundaberg' - heavily tip stained, scuffed & marked -
minute lip nibble - rare

180 - 220Good735

Lamont - 10oz. - 'Bradford, Dalby' - initial t/m - nice example with minor marks 125 - 150Very Good736

Lamont - 10oz. - 'F. Bourne, Roma' - nice original condition with some internal haze 100 - 125Very Good737

Lamont - 10oz. - 'John H. Hooper, Ipswich' - unicorn t/m - brilliant example with minor
marks

225 - 275Near Mint738

Lamont - 'Fred Smith, Gladstone' - scales t/m. minor scuffs and marks 225 - 275Very Good739

Lamont - 10 oz - "W. Dwyer, Queensland' - large monogram t/m. Tip stained with some
wear

150 - 175Good740

Lamont - 10 oz - ' C. Crampton, Queensland' - monogram t/m- light tip staining ans scuffs 175 - 225Good741

Besser Patent - 13 oz - 'Eclipse Brewing Company, Brisbane' - great colour with 3 dimples
to base & gravitating marble 

325 - 375Good742

Lamont - 10oz. dark amethyst - 'J. B. Eaton, Mitchell' - tip stains with water mark - bruise
to rear base - great colour

80 - 120Good743

Boxed Lot - bottles - blob tops X 7 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable744

Boxed Lot - bottles - blob tops X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable745

Boxed Lot - bottles - lamonts X 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable746

Boxed Lot - bottles - ginger beers X 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable747

Boxed Lot - bottles - blob tops X 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable748

Boxed Lot - bottles - lamonts X 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable749

Boxed Lot - bottles - lamonts X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable750

Boxed Lot - bottles - codds X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable751

Boxed Lot - bottles - ginger beers X 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable752

Boxed Lot - bottles - ginger beers X 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable753

Boxed Lot - bottles - ginger beers X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable754

Boxed Lot - bottles - codds X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable755

Boxed Lot - bottles - ginger beers X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable756

Boxed Lot - bottles - lamont & codds X 3 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable757

Boxed Lot - bottles - lamonts X 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable758

Boxed Lot - bottles - codds X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable759

Boxed Lot - bottles - 2 lamonts & blob tops X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable760

Boxed Lot - bottles - ginger beers X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable761

Boxed Lot - bottles - ginger beers X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable762

Boxed Lot - bottles - lamont & blob tops X 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable763

Boxed Lot - bottles - hamiltons X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable764

Boxed Lot - bottles - blob tops X 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable765

Boxed Lot - bottles - ginger beers X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable766

Boxed Lot - bottles - ginger beers X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable767

Boxed Lot - bottles - ginger beers X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable768

Boxed Lot - bottles - ginger beers X 7 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable769

Boxed Lot - bottles - blob tops X 3, lamonts X 3 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable770

Boxed Lot - bottles - blob tops X 7 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable771

Boxed Lot - bottles - codds X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable772

Boxed Lot - bottles - lamonts X 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable773

Boxed Lot - bottles - lamonts X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable774

Boxed Lot - bottles - codds X 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable775

Boxed Lot - bottles - codds X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable776
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Boxed Lot - bottles - codds X 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable777

Boxed Lot - bottles - lamonts X 9 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable778

Boxed Lot - bottles - milk bottles X 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable779

Boxed Lot - bottles - warners X 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable780

Boxed Lot - bottles - hamilton & ginger beers X 3 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable781

Boxed Lot - bottles - milk bottles X 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable782

Boxed Lot - bottles - codds X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable783

Boxed Lot - bottles - milks X 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable784

Boxed Lot - bottles - codds X 3 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable785

Boxed Lot - bottles - stick bottles X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable786

Boxed Lot - bottles - crown seals X 4 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable787

Boxed Lot - bottles - crown seals X 6 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable788

Boxed Lot - bottles - lamont, internal thread, stick bottles X 2 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable789

Boxed Lot - bottles - crown seals X 5 - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable790

GB - dump b/t t/t - 'McCormick, Marrickville' - kangaroo t/m - some glaze flaking around lip
- great strike

275 - 325Good791

Ginger Beer - dump b/t a/t - 'G.H. O'Connor, Ashfield' - initials t/m - some glaze flaking &
shallow chips to lip & shoulder - rare

175 - 225Good792

Ginger Beer - dump b/t all white with blue print - 'Bunworth & Co, Gympie' - a superb
example with only minor rust marks

225 - 275Very Good793

Ginger Beer - dump b/t a/t - 'J.B. Eatons, Mitchell' - few minor marks 125 - 150Very Good794

Ginger Beer - dump b/t all white - 'H.E. Barr, Cooktown' - great example with minor marks 125 - 150Very Good795

Ginger Beer - dump corker with pale blue top - 'S. Mansfield, Maryborough' - cassowary
t/m - professionally repaired top - shows very well

1000 - 1250Repaired796

Ginger Beer - dump b/t all white - 'Fraser Bros, Charters Towers' - few tiny flakes to
shoulder 

60 - 80Very Good797

Ginger Beer - dump b/t salt glaze - impressed 'W.H. Logan, Hillgrove' - extremely rare with
only a few minor marks & shallow base edge flakes

500 - 600Very Good798

Lamont - 5oz. - 'John Cook, Bundaberg' - horse t/m - some internal haze & minor internal
lip flake

225 - 275Good799

Lamont - 5oz. - 'O.W. Short, Bundaberg, Queensland' - handstanding man t/m - some tip
staining & small internal lip flake 

225 - 275Good800

Lamont - 5oz. - 'Eclipse Brewing Company, Brisbane' - monogram t/m - some light haze &
marks

125 - 150Very Good801

Lamont - 5oz. - 'George Summers, Charters Towers' - kangaroo t/m - lovely, shiny
example with minor internal haze 

275 - 325Very Good802

Lamont - 5oz. - 'Shanks & Sons, Gympie' - rooster & chicken t/m - some pitting & minor
marks -

225 - 275Polished803

Codd - 6oz. - 'Smythe & Co, Warwick' - monogram t/m - lovely example with small flakes
to lip rim

125 - 150Very Good804

Codd - 10oz. - 'Smythe & Co, Warwick' - monogram t/m - some small internal lip nibbles -
nice, shiny condition

125 - 150Very Good805

Codd - 10oz. light amethyst - 'W.T. Beer, Warwick' - man on racehorse t/m - lovely, shiny
example with crack to rear base edge - shows brilliantly

400 - 600Good806

Codd - 10oz. - Midson patent - 'Shepherd & Co, Sandgate & Brisbane' - lovely condition
with light haze 

125 - 150Very Good807

Codd - 10oz. - 'R.B. Skillington, Pialba' - some minor haze - extremely rare 300 - 400Very Good808

Codd - 10oz. - Midson patent - 'Owen Gardener & Sons, Brisbane' - turret t/m -
exceptional example 

150 - 175Near Mint809

Codd - 10oz. - 'South Burnett Cordial & AW Works, Wondai & Kilkivan'  with lemonade to
back - nice example with minor haze

200 - 250Very Good810

Codd - 10oz. - 'A.G. Gilbert, Goondiwindi' - 3 star t/m - great example with some internal
haze - rare 

500 - 600Very Good811

Codd - 10oz. - 'C. Shepherd, Sandgate' - some light tip staining & internal haze & burst
bubble to base edge 

80 - 120Good812

Codd - 10oz. Midson patent - 'Shepherd & Co, Sandgate & Brisbane' - some light
scuffs/minor marks

125 - 150Good813
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Codd - 10oz. - 'Smythe & Co, Warwick' - monogram t/m - tiny lip rim flake & light haze 125 - 150Good814

Codd - 10oz. light amethyst - 'Richard Conlan, Roma' - monogram t/m - some tip
staining/minor marks

175 - 225Good815

Crown Seals X 2 - 16oz. & 10oz. 'Shepherd & Co, Brisbane' - both have some minor
haze/marks 

50 - 60Good816

Crown Seal & Lamont - both 'Shepherd & Co, Brisbane' - 16oz. c/s with tip staining &
minor marks & 10oz lamont with monogram t/m, small lip flake

60 - 80Good817

Lamont & Internal Thread - both 26oz. - lamont is 'Shepherd & Co, Brisbane' with shallow
internal lip flake, i/t is 'Sheperd & Co, Sandgate & Brisbane', light tip stains/minor marks

80 - 120Good818

Lamonts X 2 - both 26oz. - 'Shepherd & Co, Brisbane' - minor lip flakes, also 'Shepherd &
Co, Sandgate & Brisbane' with some tip staining

100 - 125Good819

Lamont - 26oz. 'Shepherd & Co, Sandgate' - monogram in circle t/m - some light tip stains
& minor marks

60 - 80Good820

Lamonts X 2 - both 26oz. - 'Ipswich Aerated Water Co', 3 barrels t/m & 'Marchant & Co,
Australia' with a wheel t/m - both have tip stains/minor lip nibbles

80 - 100Good821

Lamont - 26oz. - 'Joe Butler & Cos, Mount Morgan' - Boxton t/m - some light internal haze
& minor marks

75 - 100Good822

Lamont - 26oz. - 'J. Cosgrove, Brisbane' - bird in cage t/m - lamont hand to reverse -
internal hazing - well embossed 

325 - 375Polished to Near Mint823

Lamont - 10oz. - graduated amethyst colour - 'Geddes & Hass, Oakey' - greyhound t/m -
some light internal haze - superb show piece

750 - 1000Very Good824

Lamont - 10oz. - 'R. Barnes, Oakey', initials t/m - well embossed with some minor haze 200 - 250Very Good825

Lamont - 10oz. 'Fraser Bros, Charters Towers' - deers head t/m - great shiny example with
light scuffs & bruise to front base edge

225 - 275Good826

Lamont - 10oz. - 'Howell & Lough, Charters Towers' - miner t/m - some pitting & lip has
been polished down 

175 - 225Polished827

Lamont - 10oz. - 'G. Gotfredson, Bowen' - monogram t/m - extemely rare in outstanding
condition

600 - 800Very Good828

Lamont - 10oz. - 'O.W. Short, Bundaberg, Queensland' - handstanding man t/m - some
internal haze 

500 - 600Polished to Near Mint829

Lamont - 10oz. - 'G. Pitman, Nambour' - rifle t/m - great example with minor marks 250 - 350Very Good830

Lamont - 10oz. - 'R. Stitt, Gympie' - large monogram t/m - nice shiny example with small
nibbles to underside of applied lip & lip rim - rare

200 - 250Good831

Lamont - 10oz. - 'J. Simpson & Co, Brisbane' - large king t/m - excellent as found condition
with tiny flakes to base edge & top - extremely rare variety

600 - 800Good832

Lamont - 10oz. - 'J.H. Burrell, Queensland' - star t/m - some tip staining & minor marks 225 - 275Good833

Lamont - 10oz. - 'Short & Son, Gympie' - zepplin t/m - great example with some light -
some light haze/marks - rare

600 - 800Very Good834

Lamont - 10oz. - 'P. O. Reilly, Townsville' - Acorn t/m - some light tip stain & minute flake
to lip rim

225 - 275Very Good835

Lamont - 10oz. - 'A.E. Maund, Herberton & Atherton' - great example with minor marks 125 - 150Very Good836

Ginger Beer - 18oz. champ corker t/t - impressed to shoulder 'R. McClelland,
Rockhampton' - outstanding example with minor marks

350 - 450Very Good837

Ginger Beer - champ c/s t/t - 'B. Shambrook, Coolongatta' - nice & clean 225 - 275Very Good838

Ginger Beer - champ c/s t/t - 'George Archer, Bowen' - fine hairline running around lower
body

60 - 80Good839

Ginger Beer - champ c/s green top - 'Edwards & Murphy, Rockhampton' - fine hairline
running from side lip to rear neck - shows well - very rare

600 - 800Good840

Ginger Beer - champ c/s t/t - 'G.L. Castle, Chinchilla' - clean example with minor flake to
base edge

150 - 175Very Good841

Ginger Beer - champ c/s all white - 'Martin Flynn, Hughenden' - some discolouration to
lower body & minor marks

225 - 275Very Good842

Ginger Beer - champ c/s t/t - 'Dillon's Ginger Beer, Gladstone' - extremely rare in great
condition

500 - 600Very Good843

Ginger Beer - champ c/s t/t - 'Roberts Bros, Mackay' 125 - 150Very Good844

Ginger Beer - champ c/s - orange/brown top - 'J.B. Eaton, Mitchell' 275 - 325Very Good845

Ginger Beer - champ c/s t/t - 'Innot Spa Water Co Ltd, Townsville' - hairline running down
side body, otherwise a great example with strong strike

100 - 125Good846

Ginger Beer - champ c/s t/t - 'H.S. Smith, Bowen' - extremely rare with minor marks 500 - 600Very Good847
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Blob Top Soda - 6oz. olive green - 'A.F. Cameron, Mudgee' - large monogram/shield t/m -
light tip staining

150 - 175Good848

Blob Top Soda - 6oz. amethyst - 'H & V Fitler, Armidale' - crown t/m - extremely rare with
some minor scuffs - top show piece

1000 - 1250Very Good849

Blob Top Soda - 6oz. cylinder - 'John H. Hooper, Ipswich, Queensland' - unicorn t/m -
some light haze 

225 - 275Very Good850

Dump Soda - lime green b/t - 'J. Schweppe & Co' - large, fountain t/m - most attractive
with minor marks 

125 - 150Very Good851

Dump Soda - half size amber b/t - 'E. Rowlands, Ballarat, Melbourne & Sydney' in vertical
writing - nice example with minor marks

100 - 125Very Good852

Dump Soda - lime green b/t - 'Geo. Lamb, Thursday Island' - tip stained with minor marks -
rare

400 - 500Good853

Dump Soda - cobalt blue b/t - 'Summons & Co, Sydney' - large kangaroo t/m - shallow
flake to lip rim & unusual glass surface to base - as manufactured - very good, unpolished
example - great colour

600 - 800Very Good854

Dump Soda - aqua blob top - 'A.E Avenell, Bundaberg' - emu t/m - some light haze &
minor marks

500 - 600Very Good855

Dump Soda - olive green b/t - 'C.F. Johnson, Sydney' - monogram t/m - unusually good
condition with only minor marks

150 - 175Very Good856

Dump Soda - aqua b/t - 'J. Dillon' in script writing (Gladstone) - rare with light tip staining &
minor marks

175 - 225Good857

Dump Soda - amber b/t - 'Wm Culverhouse & Co, London' - invicta horse t/m - great
example

80 - 120Very Good858

Demijohn - 3 gallon a/w - printed to shoulder 'Thomas McLaughlin, The FItzroy Brewery,
Rockhampton' - some discolouration & minor hairline to lip rim - extremely rare, possibly
unique

400 - 500Very Good859

Demijohns X 2 - both 1 gallon t/t stoneware - 'Sharpe Bros, Australia & New Zealand' -
horse shoe variety has hairline down side - signature variety has discoloured glaze 

80 - 100Good860

Back Bar Barrel - 2 gallon. salt glaze keg - banded with applied Coat of Arms & decoration
- a great show piece for bar - few minor chips & marks 

225 - 275Good861

Water Filter - 2 gallon. a/w stoneware - 'G. S. Cheavins, England' - Coat of Arms t/m -
complete with double handles, lid & insert - fine hairline to one side & minor marks - great
condition with original tap

325 - 375Very Good862

Water Filter - 26oz. t/t earthernware & white glaze - 'Delphin Bottle Filter' - rare item in
superb condition

175 - 225Very Good863

Demijohn - 1 gallon. a/w stoneware with applied ribbons to shoulder - 'Wm Radams
Microbe Killer' - fine hairline to rear body & minor glaze marks 

80 - 120Good864

Demijohn - 1 gallon t/t stoneware - 'Sharpe Bros', Hands Across the Sea t/m - some glaze
discolouration & manufacturing imperfections

200 - 250Good865

Demijohn - 1 gallon. t/t stoneware - 'Sharpe Bros, Australia & New Zealand' - horse shoe
design - minor marks

60 - 80Very Good866

Ginger Beer - dump c/s a/t - 'F.E. Fox, Camden' - fox t/m - rare with some minor glaze
imperfections 

1000 - 1250Very Good867

Ginger Beer - dump c/s t/t - 'Chalker & Booth, Harden' - horse shoe t/m - chip to rear lip &
minor marks 

200 - 250Good868

Ginger Beer - dump c/s blue top - 'Jordans Cordials, Bundaberg' - some minor glaze
marks & shallow chip to underside of base edge

400 - 500Good869

Ginger Beer - dump c/s round shouldered all white 'Tooheys Limited' - stag t/m - rare
shape with some glaze discolouration & light stamp

325 - 375Good870

Ginger Beer - dump c/s t/t - 'A.L. Nielsen, Mackay' - signature t/m - nice example with
minor marks

100 - 125Very Good871

Ginger Beer - dump c/s a/w - 'L.C. Sawtell, Kingaroy' - some glaze discolouration & minor
marks

80 - 100Very Good872

Ginger Beer - dump c/s all tan - 'A.G. Rodgers, Bowen' - minor glaze flakes to shoulder 125 - 150Very Good873

Ginger Beer - dump c/s a/t - 'The Helidon Spa Water Co, Brisbane' - great example with
minor marks

60 - 80Very Good874

Mercury Bottles X 2 - both majolica 'Fowler' pottery - different sizes & colours 60 - 80Good875

Confectionery Jar - 1 gallon with rolled lip - 'MacRobertson, Fitzroy' - great example with
some air bubbles

125 - 150Very Good876

Boxed Lot - quantity of early Australian bottle magazines - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable877
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Boxed Lot - various antique bottle books 0 - 0Not Applicable878

Boxed Lot - quantity Australian bottle reviews 0 - 0Not Applicable879

Boxed Lot - Quantity of Australian bottle magazines 0 - 0Not Applicable880

Convict Spruce Bottle - 10oz. grey glaze - impressed 'Moreton' to base edge - great
example with beautiful glaze & stunning colour variations - well impressed - a very
important historical piece of Australian history - made by Australia's earliest pottery known
to mark his wares - minor marks

8000 - 10000Very Good881

Pot Lid & Base - large size - 'Mrs Ellen Hale's Ointment, London' - large pictorial of woman
- matching base has original part paper label 

225 - 275Very Good882

Pot Lid & Base - rectangular - 'Stamps Myrrhine Tooth Paste, London' - some minor marks 225 - 275Very Good883

Pot Lid - 'Lymans Cherry Toothpaste, Canada' - large cherry t/m - chip to flange with some
minor marks - shows well

150 - 175Good884

Pot Lid - 'Cold Cream' - attractive, generic design with landscape scene - some glaze
discolouration & minor marks

100 - 125Good885

Pot Lid - small size - 'Lorimer & Co, Areca Nut Toothpaste' - detailed, Eastern scene -
minor marks

225 - 275Very Good886

Pot Lid - 'Dr Ziemers, Alexandra Toothpaste' - pictorial of Queen Alexandra - small chip to
rim edge & fine hairlines to side of flange

200 - 250Good887

Pratt Lid - multicoloured pictorial featuring bears on rocks - an attractive bears grease lid
with large repaired chip to side flange & minor marks

125 - 150Good888

Pratt Lid - large size - multicoloured pictorial featuring shells & coral - 'Pegwell Bay' series 
 some glaze discolouration to underside - most attractive

175 - 225Very Good889

Pot Lid - 'Sanoline Toothpaste, Lorimer & Co, London' - pictorial of 3 Geisha girls - minor
marks

400 - 500Very Good890

Pot Lid - blue & white background - 'J. Grossmith & Sons, Cherry Toothpaste' - pictorial of
man & womans face

225 - 275Very Good891

Sample Pot Lid & Base - 'Calverts Carbolic Toothpaste' - lid is good, base has chip to
bottom edge - rare

225 - 275Good892

Pot Lid - yellow background - 'The Chemist Association Limited Cherry Toothpaste' -
pictorial of red & green cherries - some discoloured crazing & minor marks

325 - 375Very Good893

Sample Pot Lid & Base - 'Gosnells, Cherry Toothpaste' - pictorial of Queen Victoria - some
glaze discolouration & chip to side flange

100 - 125Good894

Pot Lid - yellow background - 'Rimmels Cherry Toothpaste' - large pictorial of
multicoloured bunch of cherries - some glaze discolouration & minor marks - very rare

1000 - 1250Very Good895

Pot Lid - small size - 'Danson's Eye Salve, Manchester' - pictorial of eye - glaze
discolouration & some rust marks

150 - 175Good896

Pot Lid - small size - 'Mrs Gabriel Dentists, Gutta Percha Enamel Toothpaste' - some
discoloured crazing/rust makrs

125 - 150Good897

Pot Lid - 'F.S. Cleaver's Bear Grease' - face is good - flange & underside has been heavily
restored

125 - 150Fair898

Pot Lid - 'Genuine Russian Bears Grease, London' - pictorial of chained bear - several
small nibbles & couple of chips to flange base

200 - 250Good899

Pot Lid - 'James Atkinson's Bears Grease, London' - pictorial of chained bear - some glaze
discolouration & minor marks

150 - 175Good900

Pot Lid - 'H.C. Baildon, Edinburgh, Fragrant Circassian Cream' - early, flat lid with tiny
nibbles to base of flange

175 - 225Very Good901

Bar Coaster - 'Royal Doulton' - round, ceramic coaster with green trim - 'Bass In Bottle' -
red triangle t/m - chip to underside of rim & some glaze discolouration

80 - 120Good902

Pot Lid - large size - 'J Saunders, Chemist & Dentist, Roma, The Ointment' - heavily
discoloured crazing & heat damage - may clean

125 - 150Fair903

Pot Lid - small size - 'J Saunders, Chemist & Dentist, Roma, The Ointment' - lovely
example with minor discolouration to underside & flange

350 - 450Very Good904

Pot Lid - 'Sapfords Universal Ointment, Maryborough, QLD' - lovely example in
outstanding condition

1000 - 1250Very Good905

Pot Lid - blue print - 'Henrys Colonial Ointment, Sydney' - Coat of Arms t/m - chips to base
edge & flange - face is excellent

225 - 275Very Good906

Pot Lid - red print - 'Price & Co Circassian Cream' - pictorial of regal woman - an attractive,
early lid - very rare colour - Australian found

2250 - 2750Very Good907

Pot Lid & Base - No. 2 Toogood Patent - 'Averys Golden Ointment, Surry Hills' - some
minor glaze spotting & marks 

250 - 300Very Good908
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Pot Lid & Base - large size with pink background - 'Thorntons Anthracoline, The
Petersham Pharmacy, Sydney' - small chip to underside of flange base 

800 - 1000Very Good909

Pot Lid - blue background - 'Victorian Toothpaste, Mr Illiffe, Melbourne' - Aust Coat of
Arms t/m - lovely example with minor marks 

350 - 450Very Good910

Pot Lid & Base - small size - pink background - 'F.H. Faulding & Co Golden Eye Ointment'
- eye t/m - minor marks 

200 - 250Very Good911

Pot Lid & Base - small size - 'Opticura' - shield t/m - attractive, Aussie lid 175 - 225Very Good912

Pot Lid & Base - small size - red print - 'Trouchet's Corn Cure' - lighthouse t/m - some
glaze discolouration & fine hairlines to flange side

80 - 100Good913

Pot Lid - mauve background - 'Simpson & Dwyer' (Melbourne) - pictorial of a laughing
parson - superb example with majority of gold leaf intact - minor marks

3000 - 4000Very Good914

Pot Lid - 'Harris & Sproull, Newcastle, Camphorated Cosmoline' - rare, NSW lid in
outstanding condtion 

1500 - 2000Very Good915

Pot Lid - large size with pink background - 'Elliot Bros, Cherry Toothpaste' - beehive t/m -
stunning example with minor marks

1000 - 1250Very Good916

Crown Seal - 10oz. 'Butlers, Warwick' - monogram t/m - minor marks - scarce 60 - 80Very Good917

Crown Seal - 10oz. - 'E. Merritt, Roma' - aeroplane t/m - some internal haze & chip to side
lip

60 - 80Good918

Crown Seal - 10oz. - 'C.G Kiepe, Roma' - square & awl trademark - minor marks 40 - 50Very Good919

Crown Seal - 10oz. bottle green - 'Owen Gardener & Sons, Brisbane' in vertical script
writing - minor marks

50 - 60Very Good920

Crown Seal - 10oz. - 'B.R. Merrit, Roma' - jet plane pictorial - some internal haze/minor
marks

75 - 100Very Good921

Crown Seal - 10oz. cylinder - 'Boonah Spa Water Co, Brisbane' - minor marks 60 - 80Very Good922

Crown Seal - 6oz. skittle - 'Boonah Spa Water Co Ltd, Brisbane' - minor marks 50 - 60Very Good923

Crown Seal - 10oz. - 'Gilbert & Maug, Goondiwindi' - 3 star t/m - some internal haze & lip
chip

30 - 40Good924

Crown Seal - 6oz. - 'A.G. Gilbert, Goondiwindi' - 3 star t/m - lovely example with minor
marks

60 - 80Very Good925

Blob Top Soda - 10oz. aqua - 'Plummer, Murphy & Co, Sth. Melbourne' - castle t/m -
magnificent early bottle - heavily embossed with minor marks

400 - 500Very Good926

Blob Top Soda - 10oz. green - 'Owen Gardener & Sons, Brisbane' - turret t/m - some
pitting & minor marks - rare 

225 - 275Polished927

Blob Top Soda - 10oz. amethyst - 'Rockhampton Aerated Water Co' - pictorial of bottles &
glasses - minor marks

325 - 375Very Good928

Blob Top Soda - 10oz. green - 'J. Coben & Sons, Mackay' - eye t/m - some nibbles to lip
rim & minor scuffs

60 - 80Good929

Ginger Beer - dump c/s a/w - 'Roberts Bros, Mackay' - some glaze discolouration & very
fine hairlines eminating from rim 

80 - 120Good930

Ginger Beer - dump c/s a/w - 'F.J. Mullavey, Roma' - some glaze discolouration & 2 lip
chips - scarce 

150 - 175Good931

Ginger Beer - dump c/s t/t - 'A.N. Neilsen, Mackay' - heavy glaze discolouration - rare
Bendigo Pottery variety 

80 - 120Fair932

Ginger Beer - dump c/s a/w 'Green Bros, Brisbane' - unusual diamond shape badge -
small flake to shoulder & minor marks - very rare

275 - 325Good933

Ginger Beer - dump c/s a/w 'Harrup Bros, Rockhampton' - chip to rear lip - rare variety 150 - 175Good934

Codd - 10oz. - 'James Goggins, Toowoomba' - initials t/m - some tip staining & small
internal lip nibbles

125 - 150Good935

Codd - 10oz. - 'Toowoomba Aerated Water Works, Toowoomba' - Noxall t/m - some tip
staining & minor marks - extremely rare

325 - 375Good936

Codd - 10oz. - 'Kops, Brisbane' - magnificent example with minor marks 80 - 120Very Good937

Codd - 10oz. - 'Smythe & Co, Late J. Donovan, Warwick' - signature t/m - light tip staining
& minor marks

175 - 225Very Good938

Codd - 10oz. - 'C. Thorsborne, Beenleigh' - hand t/m - tip stained & dirty - needs a clean 225 - 275Good939

Codd - 10oz. - 'P.J. Murphy, Prosperpine' - initials t/m - some tip staining & minor marks 175 - 225Good940

Hamilton - full size - 'W.G. Gillam' (Warwick, QLD) - heavily tip stained, needs a polish -
extremely rare 

150 - 175Good941

Hamilton - full size - 'J. Schweppe & Co Ld, London, Sydney & Melbourne' - large pictorial
of fountain - minor marks

80 - 100Very Good942
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Hamilton - full size - 'E. Rowlands, Ballarat, Melbourne & Sydney' - pictorial of miner &
farmer - magnificent example, heavily embossed 

80 - 120Very Good943

Blob Top Soda - 6oz. cylinder - bottle green - 'Summons & Co, Sydney' - kangaroo t/m -
outstanding condition with minor marks

100 - 125Very Good944

Hamilton - 5oz. - 'Owen Gardener, Brisbane' - turret t/m - magnificent small hamilton - rare 225 - 275Very Good945

Bitters X 2 - both 26oz. - aqua 'Gippsland Hop Bitters' - health & purity t/m & milk glass
'Hartwig Kantorowicz' - lovely condition

80 - 120Very Good946

Antique Bottle - TBA 0 - 0Very Good947

Antique Bottle - TBA 0 - 0Very Good948

Blob Top Soda - 6oz. amethyst - 'Short & Son, Gympie, Queensland' - pictorial of man
doing handstand - top show bottle with light internal haze

1000 - 1250Very Good949

Blob Top Soda - 6oz. aqua - 'J. Hempsted & Co, Queensland' - pictorial of bottles - some
internal haze 

225 - 275Polished to Near Mint950

Blob Top Soda - 6oz. dark green - 'Ipswich Aerated Water Co, Ipswich' - pictorial of 3
barrels - minor marks - rare

325 - 375Very Good951

Blob Top Soda - 6oz. amethyst - 'A.E. Ward, Bundarra' - some light tip staining & tiny
fracture to rear back - rare

225 - 275Very Good952

Blob Top Soda - 6oz. aqua - 'W.G. Livermore, Ipswich' - pictorial of 3 barrels - some tip
staining & marks

175 - 225Very Good953

Blob Top Soda - 6oz. dark emerald green - 'W.G. Livermoore, Booval Aerated Waters' -
lavoob t/m - some tip staining & light scuffs - scarce

175 - 225Good954

Codd - 6oz. bottle green - 'Maher, C'ville' (Charleville) - initial t/m - chip to lip rim & some
haze

100 - 125Good955

Codd - 6oz. - 'F.W. Wimmer, Nambour' - manufacturing flaw to rear base - rare size 80 - 120Very Good956

Codd - 6oz. - 'C. Patching, Cooktown' - vertical writing - some tip staining & light scuffs 125 - 150Very Good957

Codd - 6oz. - 'J.W. Kirby, Bowen' - heavily tip stained with scuffs & marks 80 - 120Good958

Codd - 6oz. all-way-pour - 'The London Cordial Factory, Sydney' - large hand t/m - some
pitting & minor marks 

325 - 375Polished to Near Mint959

Ginger Beer - champ c/s a/w blue lip - 'Hallam Bros, Proserpine' - 2 fine hairlines to rear
shoulder - extremely rare - possibly a freak batch

800 - 1200Good960

Ginger Beer - champ c/s all tan - 'A.G. Rogers, Bowen' - glaze flake to rear lip & minor
marks

150 - 175Very Good961

Ginger Beer - champ c/s a/w - 'F. Wimmer, Nambour' - lovely neat bottle with minor marks 100 - 125Very Good962

Ginger Beer - champ c/s t/t - 'Gladstone Cordial Works, Queensland' - scarce with some
minor lip damage

175 - 225Good963

Ginger Beer - champ c/s t/t - 'L.A. Blank, Esk' - minor marks with fine hairline to rear lip 80 - 120Very Good964

Ginger Beer - champ c/s t/t - 'L.L. Castle, Bundaberg' - rare, English made variety with
some glaze discolouration & marks

150 - 175Very Good965

Ginger Beer - champ c/s green top - 'F.J. Mullavey, Roma' - 2 small lip chips have been
repaired 

500 - 600Good966

Ginger Beer - champ corker t/t - 'Bryant & Sheil, Wangaratta Old English Ginger Beer' -
lovely condition with shallow flake to side lip

150 - 200Very Good967

Ginger Beer - dump c/s all white - 'W. Higgins, West End' - some glaze wear & fine hairline
to side body

75 - 100Good968

Ginger Beer - dump c/s all white - 'Harrup Bros, Central Queensland' - minor marks 80 - 120Very Good969

Ginger Beer - dump c/s t/t - 'H. Phillips, Townsville' - chip to side lip has been repaired,
otherwise very clean 

80 - 120Good970

Pickle - 10oz. - 'Roessler's' (Toowoomba) - rare, early QLD pickle with tip staining - needs
a clean

80 - 120Good971

Milk Bottle - pint - 'Polar Star Co, Cairns' - star t/m - some internal haze & minor marks -
rare

150 - 175Very Good972

Pickle & Chutney - both 13oz. - square, 'Harrisons' pickle with castle t/m & tall, 'White
Crow Tomato Chutney' with crow & snake t/m - tiny shoulder fractures 

60 - 80Good973

Honey Jar - 2lb. - early, square ring lip jar - 'W.H. Dunsdon, Waverley Apiaries,
Toowoomba' - beehive t/m - almost undetectable fracture down 1 corner - rare

225 - 275Very Good974

Codd - 26oz. - 'W.G. Livermore, Ipswich' - lavoob t/m - top has been replaced 80 - 120Repaired975

Codd - 10oz. - 'F. Wimmer, Nambour' - stunning condition with minor marks 100 - 125Very Good976
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Codd - 10oz. - 'W. Shanks & Son, Gympie' - monogram t/m - superb, shiny example with
minor marks

225 - 275Very Good977

Codd - 10oz. - 'Grant & Co, Gympie' - fireman t/m - outstanding example - beautifully
embossed - very rare

2000 - 2500Very Good978

Codd - 10oz. - 'Short & Son, Gympie Queensland' - man doing handstand t/m - some tip
staining, wear & internal lip nibbles - rare 

600 - 800Good979

Codd - 10oz. - 'Bunworth & Co, Queensland' - Aust. Coat of Arms t/m - magnificent
example - like the day it was made 

400 - 500Near Mint980

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 30



Graham Lancaster Auctions - Auction Catalogue - February 2010


